
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Materiál pro 24. řádné zasedaní Zastupitelstva města Karviné, konané dne 31.01.2022

Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na 
podporu individuální bytové výstavby

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s panem Tomášem Bischoftem (nar. ************), bytem 
*************************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení, na základě které bude 
žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu 
individuální bytové výstavby. Podmínkou pro vyplacení příspěvku bude zápis stavby rodinného domu do katastru 
nemovitostí, ke kterému musí dojít nejpozději do 31.12.2023 a budou-li do 31.12.2023 zapsány v katastru nemovitostí 
všechny služebnosti.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 25.02.2022

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s panem ****** Davidem Laryšem (nar. ************), bytem 
************************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 2 k tomuto usnesení, na základě které bude 
žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu 
individuální bytové výstavby. Podmínkou pro vyplacení příspěvku bude zápis stavby rodinného domu do katastru 
nemovitostí, ke kterému musí dojít nejpozději do 31.12.2023 a budou-li do 31.12.2023 zapsány v katastru nemovitostí 
všechny služebnosti.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 25.02.2022

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s manželi Tomášem (nar. ************) a Lenkou (nar. ************) 
Suchankovými, oba bytem *************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 3 k tomuto usnesení, na 
základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun 
českých) na podporu individuální bytové výstavby. Podmínkou pro vyplacení příspěvku bude zápis stavby rodinného 
domu do katastru nemovitostí, ke kterému musí dojít nejpozději do 31.12.2023 a budou-li do 31.12.2023 zapsány v 
katastru nemovitostí všechny služebnosti.

Úkol: ANO

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz
Materál číslo: MRZ/000069/2022 Stránka 1 / 12

nekardova
Textový rámeček
Bod programu č. 8



Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 25.02.2022

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s manželi ****** Patrikem (nar. ************) a Ekaterinou (nar. 
************) Zielinovými, oba bytem **************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 4 k tomuto 
usnesení, na základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: 
Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu individuální bytové výstavby. Podmínkou pro vyplacení příspěvku bude 
zápis stavby rodinného domu do katastru nemovitostí, ke kterému musí dojít nejpozději do 31.12.2023 a budou-li do 
31.12.2023 zapsány v katastru nemovitostí všechny služebnosti.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 25.02.2022

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s manželi Markem Piotrem (nar. ************, ****************) a 
Agnieszkou Sylwiou (nar. ************, ****************) Zieleźnymi, oba bytem *****************************************************, 
ve znění uvedeném v příloze č. 5 k tomuto usnesení, na základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve 
výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu individuální bytové výstavby. Podmínkou pro 
vyplacení příspěvku bude zápis stavby rodinného domu do katastru nemovitostí, ke kterému musí dojít nejpozději do 
31.12.2023 a budou-li do 31.12.2023 zapsány v katastru nemovitostí všechny služebnosti.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 25.02.2022

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s paní Martinou Orgoníkovou, ****** (nar. ************), bytem 
********************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 6 k tomuto usnesení, na základě které bude 
žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu 
individuální bytové výstavby. Podmínkou pro vyplacení příspěvku bude zápis stavby rodinného domu do katastru 
nemovitostí, ke kterému musí dojít nejpozději do 31.12.2023 a budou-li do 31.12.2023 zapsány v katastru nemovitostí 
všechny služebnosti.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 25.02.2022

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s manželi ****** Jakubem (nar. ************) a ****** Michaelou (nar. 
************) Simandlovými, oba bytem **************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 7 k tomuto 

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz
Materál číslo: MRZ/000069/2022 Stránka 2 / 12



usnesení, na základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: 
Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu individuální bytové výstavby.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 25.02.2022

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s manželi ******* Davidem Míkou, ******* (nar. ************) a Marcelou 
Míkovou (nar. ************), oba bytem *************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 8 k tomuto 
usnesení, na základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: 
Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu individuální bytové výstavby.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 25.02.2022

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s manželi Matúšem (nar. ************) a Nikolou (nar. ************) 
Szilágyiovými, oba bytem *************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 9 k tomuto usnesení, na 
základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun 
českých) na podporu individuální bytové výstavby. Podmínkou pro vyplacení příspěvku bude zápis stavby rodinného 
domu do katastru nemovitostí, ke kterému musí dojít nejpozději do 31.12.2023 a budou-li do 31.12.2023 zapsány v 
katastru nemovitostí všechny služebnosti.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 25.02.2022

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s panem Radimem Richterem (nar. ************) a paní Alžbětou 
Dzámovou (nar. ************), oba bytem ***************************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 10 k 
tomuto usnesení, na základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: 
Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu individuální bytové výstavby. Podmínkou pro vyplacení příspěvku bude 
zápis stavby rodinného domu do katastru nemovitostí, ke kterému musí dojít nejpozději do 31.12.2023 a budou-li do 
31.12.2023 zapsány v katastru nemovitostí všechny služebnosti.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 25.02.2022

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz
Materál číslo: MRZ/000069/2022 Stránka 3 / 12



uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s panem Pavlem Ondrušíkem (nar. ************), bytem 
*******************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 11 k tomuto usnesení, na základě které bude 
žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu 
individuální bytové výstavby. Podmínkou pro vyplacení příspěvku bude zápis stavby rodinného domu do katastru 
nemovitostí, ke kterému musí dojít nejpozději do 31.12.2023 a budou-li do 31.12.2023 zapsány v katastru nemovitostí 
všechny služebnosti.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 25.02.2022

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s manželi Tomášem (nar. ************) a ***** Hanou (nar. ************) 
Foltynovými, oba bytem ******************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 12 k tomuto usnesení, na 
základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun 
českých) na podporu individuální bytové výstavby. Podmínkou pro vyplacení příspěvku bude zápis stavby rodinného 
domu do katastru nemovitostí, ke kterému musí dojít nejpozději do 31.12.2023 a budou-li do 31.12.2023 zapsány v 
katastru nemovitostí všechny služebnosti.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 25.02.2022

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s manželi ***** Daliborem Dubbem (nar. ************) a ****** Zuzanou 
Dubb (nar. ************), oba bytem *******************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 13 k tomuto 
usnesení, na základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: 
Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu individuální bytové výstavby.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 25.02.2022

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s paní ***** Michaelou Packovou (nar. ************), bytem 
*****************************, ve znění uvedeném v příloze č. 14 k tomuto usnesení, na základě které bude žadateli 
poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu individuální 
bytové výstavby. Podmínkou pro vyplacení příspěvku bude zápis stavby rodinného domu do katastru nemovitostí, ke 
kterému musí dojít nejpozději do 31.12.2023 a budou-li do 31.12.2023 zapsány v katastru nemovitostí všechny 
služebnosti.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 25.02.2022

Návrh usnesení
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz
Materál číslo: MRZ/000069/2022 Stránka 4 / 12



Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s manželi Jánem (nar. ************) a Monikou (nar. ************) 
Trudičovými, oba bytem ***********************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 15 k tomuto usnesení, 
na základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun 
českých) na podporu individuální bytové výstavby. Podmínkou pro vyplacení příspěvku bude zápis stavby rodinného 
domu do katastru nemovitostí, ke kterému musí dojít nejpozději do 31.12.2023 a budou-li do 31.12.2023 zapsány v 
katastru nemovitostí všechny služebnosti.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 25.02.2022

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s manželi Josefem (nar. ************) a Evou (nar. ************) 
Portíkovými, oba bytem ********************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 16 k tomuto usnesení, na 
základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun 
českých) na podporu individuální bytové výstavby. Podmínkou pro vyplacení příspěvku bude zápis stavby rodinného 
domu do katastru nemovitostí, ke kterému musí dojít nejpozději do 31.12.2023 a budou-li do 31.12.2023 zapsány v 
katastru nemovitostí všechny služebnosti.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 25.02.2022

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s manželi Lukášem (nar. ************) a ***** Veronikou (nar. ************) 
Radovými, bytem p. Rada *******************************************, bytem pí. ***** Radová 
*************************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 17 k tomuto usnesení, na základě které bude 
žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu 
individuální bytové výstavby. Podmínkou pro vyplacení příspěvku bude zápis stavby rodinného domu do katastru 
nemovitostí, ke kterému musí dojít nejpozději do 31.12.2023 a budou-li do 31.12.2023 zapsány v katastru nemovitostí 
všechny služebnosti.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 25.02.2022

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s manželi Zdeňkem (nar. ************) a Věrou (nar. ************) 
Urbánkovými, oba bytem *************************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 18 k tomuto 
usnesení, na základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: 
Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu individuální bytové výstavby. Podmínkou pro vyplacení příspěvku bude 
zápis stavby rodinného domu do katastru nemovitostí, ke kterému musí dojít nejpozději do 31.12.2023 a budou-li do 
31.12.2023 zapsány v katastru nemovitostí všechny služebnosti.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz
Materál číslo: MRZ/000069/2022 Stránka 5 / 12



Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 25.02.2022

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s panem Filipem Kopelem (nar. ************), bytem 
*****************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 19 k tomuto usnesení, na základě které bude 
žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu 
individuální bytové výstavby. Podmínkou pro vyplacení příspěvku bude zápis stavby rodinného domu do katastru 
nemovitostí, ke kterému musí dojít nejpozději do 31.12.2023 a budou-li do 31.12.2023 zapsány v katastru nemovitostí 
všechny služebnosti.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 25.02.2022

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s paní ****** Lenkou Tesarczykovou (nar. ************), bytem 
*********************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 20 k tomuto usnesení, na základě které bude 
žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu 
individuální bytové výstavby. Podmínkou pro vyplacení příspěvku bude zápis stavby rodinného domu do katastru 
nemovitostí, ke kterému musí dojít nejpozději do 31.12.2023 a budou-li do 31.12.2023 zapsány v katastru nemovitostí 
všechny služebnosti.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 25.02.2022

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s panem Romanem Hájkem (nar. ************), bytem 
********************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 21 k tomuto usnesení, na základě které bude 
žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu 
individuální bytové výstavby. Podmínkou pro vyplacení příspěvku bude zápis stavby rodinného domu do katastru 
nemovitostí, ke kterému musí dojít nejpozději do 31.12.2023 a budou-li do 31.12.2023 zapsány v katastru nemovitostí 
všechny služebnosti.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 25.02.2022

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s manželi Ludvíkem (nar. ************) a ***** Gabrielou (nar. ************) 

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz
Materál číslo: MRZ/000069/2022 Stránka 6 / 12



Majzlíkovými, oba bytem *****************************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 22 k tomuto 
usnesení, na základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: 
Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu individuální bytové výstavby. Podmínkou pro vyplacení příspěvku bude 
zápis stavby rodinného domu do katastru nemovitostí, ke kterému musí dojít nejpozději do 31.12.2023 a budou-li do 
31.12.2023 zapsány v katastru nemovitostí všechny služebnosti.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 25.02.2022

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s paní Kristinou Salamon (nar. ************), bytem 
*************************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 23 k tomuto usnesení, na základě které bude 
žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu 
individuální bytové výstavby. Podmínkou pro vyplacení příspěvku bude zápis stavby rodinného domu do katastru 
nemovitostí, ke kterému musí dojít nejpozději do 31.12.2023 a budou-li do 31.12.2023 zapsány v katastru nemovitostí 
všechny služebnosti.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 25.02.2022

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s manželi Janem (nar. ************) a ***** Alinou (nar. ************) 
Šilonovými, oba bytem *****************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 24 k tomuto usnesení, na 
základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun 
českých) na podporu individuální bytové výstavby. Podmínkou pro vyplacení příspěvku bude zápis stavby rodinného 
domu do katastru nemovitostí, ke kterému musí dojít nejpozději do 31.12.2023 a budou-li do 31.12.2023 zapsány v 
katastru nemovitostí všechny služebnosti.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 25.02.2022

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s manželi Piotrem Wałoszkem, ****** (nar. ************) a ****** ***** 
Sandrou Wałoszek Szwedovou (nar. ************), oba bytem **********************************************, ve znění uvedeném v 
příloze č. 25 k tomuto usnesení, na základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- 
(slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu individuální bytové výstavby. Podmínkou pro vyplacení 
příspěvku bude zápis stavby rodinného domu do katastru nemovitostí, ke kterému musí dojít nejpozději do 31.12.2023 
a budou-li do 31.12.2023 zapsány v katastru nemovitostí všechny služebnosti.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 25.02.2022

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz
Materál číslo: MRZ/000069/2022 Stránka 7 / 12



Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s panem ****** Patrikem Mašlejem (nar. ************), bytem 
*******************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 26 k tomuto usnesení, na základě které bude 
žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu 
individuální bytové výstavby. Podmínkou pro vyplacení příspěvku bude zápis stavby rodinného domu do katastru 
nemovitostí, ke kterému musí dojít nejpozději do 31.12.2023 a budou-li do 31.12.2023 zapsány v katastru nemovitostí 
všechny služebnosti.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 25.02.2022

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s paní Terezou Liboskovou (nar. ************), bytem 
******************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 27 k tomuto usnesení, na základě které bude 
žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu 
individuální bytové výstavby. Podmínkou pro vyplacení příspěvku bude zápis stavby rodinného domu do katastru 
nemovitostí, ke kterému musí dojít nejpozději do 31.12.2023 a budou-li do 31.12.2023 zapsány v katastru nemovitostí 
všechny služebnosti.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 25.02.2022

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s manželi Michalem (nar. ************) a Martinou (nar. ************) 
Venclovými, oba bytem ********************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 28 k tomuto usnesení, na 
základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun 
českých) na podporu individuální bytové výstavby. Podmínkou pro vyplacení příspěvku bude zápis stavby rodinného 
domu do katastru nemovitostí, ke kterému musí dojít nejpozději do 31.12.2023 a budou-li do 31.12.2023 zapsány v 
katastru nemovitostí všechny služebnosti.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 25.02.2022

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s panem Bohumírem Waneckim (nar. ************), bytem 
***********************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 29 k tomuto usnesení, na základě které bude 
žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu 
individuální bytové výstavby. Podmínkou pro vyplacení příspěvku bude zápis stavby rodinného domu do katastru 

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz
Materál číslo: MRZ/000069/2022 Stránka 8 / 12



nemovitostí, ke kterému musí dojít nejpozději do 31.12.2023 a budou-li do 31.12.2023 zapsány v katastru nemovitostí 
všechny služebnosti.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 25.02.2022

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s panem Liborem Topolčanem (nar. ************), bytem 
******************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 30 k tomuto usnesení, na základě které bude 
žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu 
individuální bytové výstavby. Podmínkou pro vyplacení příspěvku bude zápis stavby rodinného domu do katastru 
nemovitostí, ke kterému musí dojít nejpozději do 31.12.2023 a budou-li do 31.12.2023 zapsány v katastru nemovitostí 
všechny služebnosti.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 25.02.2022

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s manželi Tomášem (nar. ************) a Evou (nar. ************) 
Radovými, bytem p. Rada *******************************************, bytem pí. Radová 
****************************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 31 k tomuto usnesení, na základě které 
bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na 
podporu individuální bytové výstavby. Podmínkou pro vyplacení příspěvku bude zápis stavby rodinného domu do 
katastru nemovitostí, ke kterému musí dojít nejpozději do 31.12.2023 a budou-li do 31.12.2023 zapsány v katastru 
nemovitostí všechny služebnosti.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 25.02.2022

Důvodová zpráva:

ZM-24-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-DZ.pdf

Přílohy k usnesení:

1. ZM-24-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-1U.pdf

příloha č. 1 k usnesení

2. ZM-24-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-2U.pdf

příloha č. 2 k usnesení

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz
Materál číslo: MRZ/000069/2022 Stránka 9 / 12



3. ZM-24-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-3U.pdf

příloha č. 3 k usnesení

4. ZM-24-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-4U.pdf

příloha č. 4 k usnesení

5. ZM-24-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-5U.pdf

příloha č. 5 k usnesení

6. ZM-24-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-6U.pdf

příloha č. 6 k usnesení

7. ZM-24-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-7U.pdf

příloha č. 7 k usnesení

8. ZM-24-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-8U.pdf

příloha č. 8 k usnesení

9. ZM-24-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-9U.pdf

příloha č. 9 k usnesení

10. ZM-24-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-10U.pdf

příloha č. 10 k usnesení

11. ZM-24-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-11U.pdf

příloha č. 11 k usnesení

12. ZM-24-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-12U.pdf

příloha č. 12 k usnesení

13. ZM-24-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-13U.pdf

příloha č. 13 k usnesení

14. ZM-24-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-14U.pdf

příloha č. 14 k usnesení

15. ZM-24-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-15U.pdf

příloha č. 15 k usnesení

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz
Materál číslo: MRZ/000069/2022 Stránka 10 / 12



16. ZM-24-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-16U.pdf

příloha č. 16 k usnesení

17. ZM-24-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-17U.pdf

příloha č. 17 k usnesení

18. ZM-24-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-18U.pdf

příloha č. 18 k usnesení

19. ZM-24-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-19U.pdf

příloha č. 19 k usnesení

20. ZM-24-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-20U.pdf

příloha č. 20 k usnesení

21. ZM-24-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-21U.pdf

příloha č. 21 k usnesení

22. ZM-24-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-22U.pdf

příloha č. 22 k usnesení

23. ZM-24-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-23U.pdf

příloha č. 23 k usnesení

24. ZM-24-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-24U.pdf

příloha č. 24 k usnesení

25. ZM-24-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-25U.pdf

příloha č. 25 k usnesení

26. ZM-24-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-26U.pdf

příloha č. 26 k usnesení

27. ZM-24-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-27U.pdf

příloha č. 27 k usnesení

28. ZM-24-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-28U.pdf

příloha č. 28 k usnesení

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz
Materál číslo: MRZ/000069/2022 Stránka 11 / 12



29. ZM-24-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-29U.pdf

příloha č. 29 k usnesení

30. ZM-24-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-30U.pdf

příloha č. 30 k usnesení

31. ZM-24-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-31U.pdf

příloha č. 31 k usnesení

Vyřizuje: Odbor školství a rozvoje, oddělení strategií a plánování

Ing. Miroslav Kostroun

Schválil: Ing. Martina Šrámková MPA (vedoucí odboru) v. r.

Předkládá RM: Ing. Lukáš Raszyk (náměstek primátora) v. r.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz
Materál číslo: MRZ/000069/2022 Stránka 12 / 12



Důvodová zpráva

Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální

bytové výstavby

Zastupitelstvo města rozhoduje dle § 85 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších

předpisů.

Odbor školství a rozvoje Magistrátu města Karviné ke dni 31.12.2021 přijal 33 žádostí o poskytnutí

finančního příspěvku z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby.

Žádosti byly posouzeny v pořadí, ve kterém byly podány na Magistrát města Karviné, dle Zásad pro

hodnocení a poskytování finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu

individuální bytové výstavby (dále jen Zásady). Z přijatých žádostí 31 žádostí splňují všechny náležitosti

dle Zásad a u zbývajících 2 žádostí byli žadatelé vyzváni k doložení potřebných podkladů.

Dne 08.11.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspévek je pan Tomáš Bischoft (nar. 1980). Žadatel měl v den podání žádosti v katastru nemovitostí

zapsáno vlastnické právo k pozemku parc. č. 2289/55 v kalastrámím území Karviná-město, v obci

Karviná, v čásd města Hranice. Žádost byla podána dle bodu 4.4 b) Zásad, kdy se žádá na stavbu

rodinného domu dosud nezapsanou do katastru nemovitostí. Žadatel doložil doklad prokazující

oprávnění žadatele provést stavbu rodinného domu v souladu s platnými stavebními právními předpisy,

tj. ROZHODNUTÍ Společné povolení. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Dne 10.11.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek je pan David Laryš (nar. 1975). Žadatel měl v den podání žádosti v katastru nemovitostí

zapsáno vlastnické právo k pozemku parc. č. 132/10 v katastrálním území Ráj, v obci Karviná, v části

města Ráj, ul. Višňová. Žádost byla podána dle bodu 4.4 b) Zásad, kdy se žádá na stavbu rodinného

domu dosud nezapsanou do katastrunemovitostí. Žadatel doložil doklad prokazující oprávnění žadatele

provést stavbu rodinného domu v souladu s platnými stavebními právními předpisy, tj. SPOLEČNÝ

SOUHLAS. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Dne 10.11.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek jsou manželé Tomáš Suchanek (nar. 1990) a Lenka Suchanková (nar. 1989). Žadatel měl

v den podání žádosti v kamstru nemovitostí zapsáno vlastnické právo k pozemku parc. č. 1096/45

v katastrálním území Ráj, v obci Karviná, v části města Ráj. Žádost byla podána dle bodu 4.4 b) Zásad,

kdy se žádá na stavbu rodinného domu dosud nezapsanou do katastru nemovitostí. Žadatel doložil

doklad prokazující oprávnění žadatele provést stavbu rodinného domu v souladu s platnými stavebními

právními předpisy, tj. ROZHODNUTÍ SPOLEČNÉ POVOLENÍ. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle

Zásad.

Dne 15.11.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek jsou manželé Patrik Zielina (nar. 1982) a Ekaterina Zielinova (nar. 1988). Žadatel měl

v den podání žádosti v kamstru nemovitostí zapsáno vlastnické právo k pozemku parc. č. 1522/99

v kataslrá|ním území Ráj a parc č. 2183/9 v kalastrámím území Karviná-město. Pozemek 1522/32

v katastrálním území Ráj se nacházel, v den zpracování materiálu pro orgány města, ve vlastnictví

statutárního města Karviné. Žádost byla podána dle bodu 4.4 b) Zásad, kdy se žádá na stavbu

rodinného domu dosud nezapsanou do katastru nemovitostí. Žadatel doložil doklad prokazující

oprávnění žadatele provést stavbu rodinného domu v souladu s platnými stavebními právními předpisy,

tj. ROZHODNUTÍ Společné povolení. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m



Dne 18.11.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek jsou manželé Marek Piotr Zieleźny (nar. 1977, polský občan) a Agnieszka Sylwia Zieleźny

(nar. 1980, polský občan). Žadatel měl v den podání žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické

právo k pozemku parc. č. 1522/86 v katastrálním území Ráj, v obci Karviná, v části města Ráj. Žádost

byla podána dle bodu 4.4 b) Zásad, kdy se žádá na stavbu rodinného domu dosud nezapsanou do

katastru nemovitostí. Žadatel doložil doklad prokazující oprávnění žadatele provést stavbu rodinného

domu v souladu s platnými stavebními právními předpisy, tj. SPOLEČNÝ SOUHLAS. Žadatel splňuje

veškeré podmínky dle Zásad.

Dne 18.11.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek je paní Martina Orgoníková, (nar. 1977). Žadatel měl v den podání žádosti v katastru

nemovitostí zapsáno vlastnické právo k pozemku parc. č. 912/47 v katastrálním území Staré Město u

Karviné, v obci Karviná, v části města Staré Město, ul. Olšiny. Žádost byla podána dle bodu 4.4 b)

Zásad, kdy se žádá na stavbu rodinného domu dosud nezapsanou do katastru nemovitostí. Žadatel

doložil doklad prokazující oprávnění žadatele provést stavbu rodinného domu v souladu s platnými

stavebními právními předpisy, tj. SPOLEČNÝ SOUHLAS. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Dne 22.11.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek jsou manželé Jakub Simandl (nar. 1986) a Michaela Simandlová (nar. 1986).

Žadatel měl v den podání žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo k rodinnému domu

č. p. 1656/29 na pozemku parc. č. 1522/154 v katastrálním území Ráj. Žadatel splňuje veškeré

podmínky dle Zásad.

Dne 23.11.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek jsou manželé David Míka, (nar. 1976) a Marcela Míková (nar. 1975). Žadatel

měl v den podání žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo k rodinnému domu č. p.

1643/3 na pozemku parc. č. 1522/158 v katastrálním území Ráj. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle

Zásad.

Dne 23.11.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek jsou manželé Matúš Szilágyi (nar. 1981) a Nikola Szilágyiová (nar. 1982). Žadatel měl

v den podání žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo k pozemku parc. č. 2370/19

v katastrálním území Karviná-město, v obci Karviná, v části města Hranice. Žádost byla podána dle

bodu 4.4 b) Zásad, kdy se žádá na stavbu rodinného domu dosud nezapsanou do katastru nemovitostí.

Žadatel doložil doklad prokazující oprávnění žadatele provést stavbu rodinného domu v souladu s

platnými stavebními právními předpisy, tj. ROZHODNUTÍ Společné povolení. Žadatel splňuje veškeré

podmínky dle Zásad.

Dne 25.11.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek Jsou pan Radim Richter (nar. 1979) a paní AIžhěta Dzámová (nar. 1976). Žadatel měl v den

podání žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo k pozemku parc. č. 2076/1

v katastrálním území Louky nad Olší, v obci Karviná, v části města Louky. Žádost byla podána dle bodu

4.4 b) Zásad, kdy se žádá na stavbu rodinného domu dosud nezapsanou do katastru nemovitostí.

Žadatel doložil doklad prokazující oprávnění žadatele provést stavbu rodinného domu v souladu s

platnými stavebními právními předpisy, tj. ROZHODNUTÍ Územní rozhodnutí a stavební povolení.

Žadatel splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Dne 25.11.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek je pan Pavel Ondrušík (nar. 1969). Žadatel měl v den podání žádosti v katastru nemovitostí

Svana 2 : a



zapsáno vlastnické právo k pozemku parc. č. 175/11 v katastrálním území Ráj. Žádost byla podána dle

bodu 4.4 b) Zásad, kdy se žádá na stavbu rodinného domu dosud nezapsanou do katastru nemovitostí.

Žadatel doložil doklad prokazující oprávnění žadatele provést stavbu rodinného domu v souladu s

platnými stavebními právními předpisy, tj. SOUHLAS S PROVEDENÍM OHLÁŠENÝCH STAVEB.

Žadatel splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Dne 01.12.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek jsou manželé Tomáš Foltyn (nar. 1992) a Hana Foltynová (nar. 1994). Žadatel měl

v den podání žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo k pozemku parc. č. 1000/14

v katastrálním území Ráj, v obci Karviná, v části města Ráj, ul. Polská. Žádost byla podána dle bodu

4.4 b) Zásad, kdy se žádá na stavbu rodinného domu dosud nezapsanou do katastru nemovitostí.

Žadatel doložil doklad prokazující oprávnění žadatele provést stavbu rodinného domu v souladu s

platnými stavebními právními předpisy, tj. SPOLEČNÝ SOUHLAS. Žadatel splňuje veškeré podmínky

dle Zásad.

Dne 02.12.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek jsou manželé Dalibor Dubb (nar. 1987) a Zuzana Dubb (nar. 1987). Žadatel měl

v den podání žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo k rodinnému domu č. p. 1341/18a

na pozemku parc. č. 670/4 v katastrálním území Ráj. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Dne 06.12.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek je paní Michaela Packová (nar. 1992). Žadatel měl vden podání žádosti v katastru

nemovitostí zapsáno vlastnické právo k pozemku parc. č. 582/5 v katastrálním území Louky nad Olší,

v obci Karviná, v části města Louky, ul. Za Mostem. Žádost byla podána dle bodu 4.4 b) Zásad, kdy se

žádá na stavbu rodinného domu dosud nezapsanou do katastru nemovitostí. Žadatel doložil doklad

prokazující oprávnění žadatele provést stavbu rodinného domu v souladu s platnými stavebními

právními předpisy, tj. SPOLEČNÝ SOUHLAS. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Dne 07.12.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek jsou manželé Ján Trudič (nar. 1980) a Monika Trudičová (nar. 1980). Žadatel měl v den

podání žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo k pozemku parc. č. 2370/41

v katastrálním území Karviná-město, v obci Karviná, v části města Hranice. Žádost byla podána dle

bodu 4.4 b) Zásad, kdy se žádá na stavbu rodinného domu dosud nezapsanou do katastru nemovitostí.

Žadatel doložil doklad prokazující oprávnění žadatele provést stavbu rodinného domu v souladu s

platnými stavebními právními předpisy, tj. ROZHODNUTÍ Společné povolení. Žadatel splňuje veškeré

podmínky dle Zásad.

Dne 07.12.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek jsou manželé Josef Portík (nar. 1971) a Eva Portíková (nar. 1980). Žadatel měl v den

podání žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo k pozemku parc. č. 2072 v katastrálním

území Louky nad Olší, v obci Karviná, v části města Louky, ul. Velké Kempy. Žádost byla podána dle

bodu 4.4 b) Zásad, kdy se žádá na stavbu rodinného domu dosud nezapsanou do katastru nemovitostí.

Žadatel doložil doklad prokazující oprávnění žadatele provést stavbu rodinného domu v souladu s

platnými stavebními právními předpisy, tj. SPOLEČNÝ SOUHLAS. Žadatel splňuje veškeré podmínky

dle Zásad.

Dne 08.12.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek jsou manželé Lukáš Rada (nar. 1991) a Veronika Radová (nar. 1990). Žadatel měl

v den podání žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo k pozemku parc. č. 2370/11

v katastrálním území Karviná-město, v obci Karviná, v části města Hranice. Žádost byla podána dle

Svana z : a



bodu 4.4 b) Zásad, kdy se žádá na stavbu rodinného domu dosud nezapsanou do katastru nemovitostí.

Žadatel doložil doklad prokazující oprávnění žadatele provést stavbu rodinného domu v souladu s

platnými stavebními právními předpisy, tj. ROZHODNUTÍ Společné povolení. Žadatel splňuje veškeré

podmínky dle Zásad.

Dne 10.12.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvekjsou manželé Zdeněk Urbánek (nar. 1965) a VěraUrbánková (nar. 1964). Žadatel měl v den

podání žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo k pozemku parc. č. 2370/10 a 2370/50

v katastrálním území Karviná-město, v obci Karviná, v části města Hranice. Žádost byla podána dle

bodu 4.4 b) Zásad, kdy se žádá na stavbu rodinného domu dosud nezapsanou do katastru nemovitostí.

Žadatel doložil doklad prokazující oprávnění žadatele provést stavbu rodinného domu v souladu s

platnými stavebními právními předpisy, tj. ROZHODNUTÍ Společné povolení. Žadatel splňuje veškeré

podmínky dle Zásad.

Dne 14.12.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek je pan Filip Kopel (nar. 1975). Žadatel měl v den podání žádosti v ka1asvu nemovitostí

zapsáno vlastnické právo k pozemku parc. č. 1522/100 v katastrálním území Ráj, v obci Karviná. Žádost

byla podána dle bodu 4.4 b) Zásad, kdy se žádá na stavbu rodinného domu dosud nezapsanou do

katastru nemovitostí. Žadatel doložil doklad prokazující oprávnění žadatele provést stavbu rodinného

domu v souladu s platnými stavebními právními předpisy, tj. ROZHODNUTÍ Společné povolení. Žadatel

splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Dne 14.12.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek je paní Lenka Tesarczyková (nar. 1985). Žadatel měl v den podání žádosti v katastru

nemovitostí zapsáno vlastnické právo k pozemku parc. č. 1885/3 a 1886/2 v katastrámím území

Karviná-město, v obci Karviná, v části města Mizerov, ul. Nad Dubinou. Žádost byla podána dle bodu

4.4 b) Zásad, kdy se žádá na stavbu rodinného domu dosud nezapsanou do katastru nemovitostí.

Žadatel doložil doklad prokazující oprávnění žadatele provést stavbu rodinného domu v souladu s

platnými stavebními právními předpisy, tj. SPOLEČNÝ SOUHLAS ÚZEMNÍ SOUHLAS A SOUHLAS

S PROVEDENÍM OHLÁŠENÉHO STAVEBNÍHO ZÁMĚRU. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle

Zásad.

Dne 14.12.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek je pan Roman Hájek (nar. 1963). Žadatel měl v den podání žádosti v katastru nemovitostí

zapsáno vlastnické právo k pozemku parc. č. 345 v katastrálním území Staré Město u Karviné, v obci

Karviná, v části města Staré Město. Žádost byla podána dle bodu 4.4 b) Zásad, kdy se žádá na stavbu

rodinného domu dosud nezapsanou do katastru nemovitostí. Žadatel doložil doklad prokazující

oprávnění žadatele provést stavbu rodinného domu v souladu s platnými stavebními právními předpisy,

tj. ROZHODNUTÍ STAVEBNÍ POVOLENÍ. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Dne 14.12.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek jsou manželé Ludvík Majzlík (nar. 1970) a Gabriela Majzlíková (nar. 1975). Žadatel

měl v den podání žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo k pozemku parc. č. 1522/29

a 1522/45 v katastrálním území Ráj, v obci Karviná, v částiměsta Ráj. Žádost byla podána dle bodu 4.4

b) Zásad, kdy se žádá na stavbu rodinného domu dosud nezapsanou do katastru nemovitostí. Žadatel

doložil doklad prokazující oprávnění žadatele provést stavbu rodinného domu v souladu s platnými

stavebními právními předpisy, tj. ROZHODNUTÍ Společné povolení. Žadatel splňuje veškeré podmínky

dle Zásad.

Dne 15.12.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

Svana 4 : a



příspěvek je paní Kristina Salamon (nar. 1955). Žadatel měl v den podání žádosti v katastru

nemovitostí zapsáno vlastnické právo k pozemku parc. č. 665 v katastrálním území Staré Město u

Karviné, v obci Karviná, v části města Staré Město, ul. Olšiny. Žádost byla podána dle bodu 4.4 b)

Zásad, kdy se žádá na stavbu rodinného domu dosud nezapsanou do katastru nemovitostí. Žadatel

doložil doklad prokazující oprávnění žadatele provést stavbu rodinného domu v souladu s platnými

stavebními právními předpisy, tj. SPOLEČNÝ SOUHLAS. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Dne 16.12.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek jsou manželé Jan Šilon (nar. 1994) a Alina Šilonová (nar. 1995). Žadatel měl v den

podání žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo k pozemku parc. č. 2017/12

v katastrálním území Louky nad Olší, v obci Karviná, v části města Louky, ul. Velké Kempy. Žádost byla

podána dle bodu 4.4 b) Zásad, kdy se žádá na stavbu rodinného domu dosud nezapsanou do katastru

nemovitostí. Žadatel doložil doklad prokazující oprávnění žadatele provést stavbu rodinného domu v

souladu s platnými stavebními právními předpisy, tj. SPOLEČNÝ SOUHLAS. Žadatel splňuje veškeré

podmínky dle Zásad.

Dne 17.12.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek jsou manželé Piotr Wałoszek, (nar. 1986) a Sandra Wałoszek Szwedová

(nar. 1990). Žadatel měl v den podání žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo

k pozemku parc. č. 340/3 v katastrálním území Karviná-město, v obci Karviná, v části města Fryštát.

Žádost byla podána dle bodu 4.4 b) Zásad, kdy se žádá na stavbu rodinného domu dosud nezapsanou

do katastru nemovitostí. Žadatel doložil doklad prokazující oprávnění žadatele provést stavbu rodinného

domu v souladu s platnými stavebními právními předpisy, tj. ROZHODNUTÍ Společné povolení. Žadatel

splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Dne 20.12.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek je pan Patrik Mašlej (nar. 1992). Žadatel měl v den podání žádosti v katastru

nemovitostí zapsáno vlastnické právo k pozemku parc. č. 3551/38 v katastrálním území Karviná-město,

v obci Karviná, v části města Nové Město, ul. Svatopluka Čecha. Žádost byla podána dle bodu 4.4 b)

Zásad, kdy se žádá na stavbu rodinného domu dosud nezapsanou do katastru nemovitostí. Žadatel

doložil doklad prokazující oprávnění žadatele provést stavbu rodinného domu v souladu s platnými

stavebními právními předpisy, tj. SPOLEČNÝ SOUHLAS. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Dne 20.12.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek je paní Tereza Libosková (nar. 1989). Žadatel měl v den podání žádosti v katastru

nemovitostí zapsáno vlastnické právo k pozemku parc. č. 3551/21 v katastrálním území Karviná-město,

v obci Karviná, v části města Nové Město, ul. Svatopluka Čecha. Žádost byla podána dle bodu 4.4 b)

Zásad, kdy se žádá na stavbu rodinného domu dosud nezapsanou do katastru nemovitostí. Žadatel

doložil doklad prokazující oprávnění žadatele provést stavbu rodinného domu v souladu s platnými

stavebními právními předpisy, tj. SPOLEČNÝ SOUHLAS. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Dne 23.12.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek jsou manželé Michal Vencel (nar. 1989) a Martina Venclová (nar. 1991). Žadatel měl v den

podání žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo k pozemku parc. č. 2357/14

v katastrálním území Karviná-město, v obci Karviná, v části města Hranice, ul. Dlouhá. Žádost byla

podána dle bodu 4.4 b) Zásad, kdy se žádá na stavbu rodinného domu dosud nezapsanou do katastru

nemovitostí. Žadatel doložil doklad prokazující oprávnění žadatele provést stavbu rodinného domu v

souladu s platnými stavebními právními předpisy, tj. SPOLEČNÝ SOUHLAS. Žadatel splňuje veškeré

podmínky dle Zásad.

Svana 5 : a



Dne 27.12.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek je pan Bohumír Wanecki (nar. 1964). Žadatel měl v den podání žádosti v katastru

nemovitostí zapsáno vlastnické právo k pozemku parc. č. 770/3 v katastrálním území Ráj, v obm

Karviná, v části města Ráj. Žádost byla podána dle bodu 4.4 b) Zásad, kdy se žádá na stavbu rodinného

domu dosud nezapsanou do katastrunemovitostí. Žadatel doložil doklad prokazující oprávnění žadatele

provést stavbu rodinného domu v souladu s platnými stavebními právními předpisy, tj. ROZHODNUTÍ

Společné povolení. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Dne 29.12.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek je pan Libor Topolčan (nar. 1968). Žadatel měl v den podání žádosti v katastru nemovitostí

zapsáno vlastnické právo k pozemku parc. č. 327 a 328 v katastrálním území Ráj, v obci Karviná, v části

města Ráj, ul. Slunečnicová. Žádost byla podána dle bodu 4.4 b) Zásad, kdy se žádá na stavbu

rodinného domu dosud nezapsanou do katastru nemovitostí. Žadatel doložil doklad prokazující

oprávnění žadatele provést stavbu rodinného domu v souladu s platnými stavebními právními předpisy,

tj. SPOLEČNÝ SOUHLAS. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Dne 30.12.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek jsou manželé Tomáš Rada (nar. 1988) a Eva Radová (nar. 1988). Žadatel měl v den podání

žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo k pozemku parc. č. 770/5 v katastrálním území

Ráj, v obci Karviná, v části města Ráj, ul. Na Stráni. Žádost byla podána dle bodu 4.4 b) Zásad, kdy se

žádá na stavbu rodinného domu dosud nezapsanou do katastru nemovitostí. Žadatel doložil doklad

prokazující oprávnění žadatele provést stavbu rodinného domu v souladu s platnými stavebními

právními předpisy, tj. ROZHODNUTÍ Společné povolení. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Na základě výše uvedených skutečností Rada města Karviné doporučuje výše uvedeným 31

žadatelům poskytnout finanční příspěvek na výstavbu rodinného domu ve výši 150.000,- Kč (slovy:

Jednostopadesáttisíc korun českých), tj. u žadatelů Tomáš Bischoft, David Laryš, Tomáš Suchanek

a Lenka Suchanková, Patrik Zielina a Ekaterina Zielinova, Marek Piotr Zieleźny a Agnieszka Sylwia

Zieleźny, Martina Orgoníková, Matúš Szilágyi a Nikola Szilágyiová, Radim Richter a Alžběta

Dzámová, Pavel Ondrušík, Tomáš Foltyn a Hana Foltynová, Michaela Packová, Ján Trudič a

Monika Trudičová, Josef Portík a Eva Portíková, Lukáš Rada a Veronika Radová, Zdeněk Urbánek

a Věra Urbánková, Filip Kopel, Lenka Tesarczyková, Roman Hájek, Ludvík Majzlík a Gabriela

Majzlíková, Kristina Salamon, Jan Šilon a Alina Šilonová, Piotr Wałoszek, a Sandra

Wałoszek Szwedová, Patrik Mašlej, Tereza Libosková, Michal Vencel a Martina Venclová,

Bohumír Wanecki, Libor Topolčan, Tomáš Rada a Eva Radová, poskytnout po splnění podmínek bodu

4.7 Zásad „stavba rodinného domu je zapsána v katastru nemovitostí, přičemž k tomuto zápisu musí

dojít nejpozději do 31.12.2023“, „příjemce oznámil statutárnímu městu Karviná skutečnost, že stavba

rodinného domu je zapsána do katastru nemovitostí“, „příjemce je vlastníkem rodinného domu“ a

„příjemce uzavřel se statutárním městem Karviná veškeré smlouvy o zřízení služebnosti, k jejichž

uzavření se zavázal smlouvami o smlouvách budoucích o zřízení služebností a tyto služebnosti jsou

zapsány v katastru nemovitostí, přičemž k tomuto zápisu musí dojít nejpozději do 31.12.2023.“

Svana & : a



Příloha č. 1 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – pan Tomáš Bischoft

Příloha č. 2 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – pan David Laryš

Příloha č. 3 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – manželé Tomáš Suchanek a Lenka Suchanková

Příloha č. 4 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – manželé Patrik Zielina a Ekaterina Zielinova

Příloha č. 5 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – manželé Marek Piotr Zieleźny a Agnieszka Sylwia Zieleźny

Příloha č. 6 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – paní Martina Orgoníková,

Příloha č. 7 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – manželé Jakub Simandl a Michaela Simandlová

Příloha č. 8 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – manželé David Míka, a Marcela Míková

Příloha č. 9 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – manželé Matúš Szilágyi a Nikola Szilágyiová

Příloha č. 10 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – pan Radim Richter a paní Alžběta Dzámová

Příloha č. 11 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – pan Pavel Ondrušík

Příloha č. 12 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – manželé Tomáš Foltyn a Hana Foltynová

Příloha č. 13 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – manželé Dalibor Dubb a Zuzana Dubb

Příloha č. 14 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – paní Michaela Packová

Příloha č. 15 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – manželé Ján Trudič a Monika Trudičová

Příloha č. 16 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – manželé Josef Portík a Eva Portíková

Příloha č. 17 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – manželé Lukáš Rada a Veronika Radová

Příloha č. 18 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – manželé Zdeněk Urbánek a Věra Urbánková

Příloha č. 19 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – pan Filip Kopel

Příloha č. 20 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – paní Lenka Tesarczyková

Svana 7 : a



Příloha č. 21 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – pan Roman Hájek

Příloha č. 22 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – manželé Ludvík Majzlík a Gabriela Majzlíková

Příloha č. 23 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – paní Kristina Salamon

Příloha č. 24 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – manželé Jan Šilon a Alina Šilonová

Příloha č. 25 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – manželé Piotr Wałoszek, a Sandra Wałoszek Szwedová

Příloha č. 26 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – pan Patrik Mašlej

Příloha č. 27 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – paní Tereza Libosková

Příloha č. 28 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – manželé Michal Vencel a Martina Venclová

Příloha č. 29 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – pan Bohumír Wanecki

Příloha č. 30 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – pan Libor Topolčan

Příloha č. 31 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – manželé Tomáš Rada a Eva Radová

Svana & : a



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Smlnuwl

U poskytnutí finančním) příspěvku na podporu ímlivíduálm'

bymvč výstavby

uzmÝcná d1c š 1746 mm „ Zákona č. M zm: Sb.v 0bČnnškc'ho Zákaníku vc Znční pozdčJších

(dálcwww Jm „občanský zákonim

č SMI mm ,'7077

L

Smlm m' strany :

slmutárm' měato Kaniná

5íd1em. Fryšlálskai 7m, 733 u mm iná-l-"ryšhh

Iamm Wo1fem, měsla
Znsloupcno' 111g. primálumm

k podpisu smlouVy mmm

7ák1ndé aněřem' Llne

(Wl lŽ.2U2l' lng. Mnninn Srámkmi MPA, \ edoucí ()leor ško15l\ i

mě=m Kan iné
q = Magi5mám

1Č: 00297534

mů (“Á00297534

číslo účtu“ 27»1721542349/0800. \'cdcný u Čcskc' spořnclny M

uuu ]en „poskytovnlel“)

iménn. pňjmmi Tomáš E\schnfx

č.:

bytem:

č účtu

mm Jen .,přijenn'e“)

Il.

Základní ustanoveni

ll Zá\ aka ý » Ztah z tc'm smlouvy \'kaá d1c uuu é 1746 0dst„ , obČanskčho Zákoníku

2.2 l'mnnčm' přispěv=k poskytnutý mm lélo smlom
y j= \'sř=jnou mmm podporou

smys1u zákona č. 320rZO0l Sb.. o fmnnčm' komm1c vc Vcřcjnc' mm .. o Zmčnč nčklcrých

zákmmu (zákon o fmanční kontro1c), vc znčm' pozdčj ších přcdpisu mm jcn „Zák0na o

ňnmxčm' mmm. \ šemi mmm dúsl=dky n'm Woienými.

23 Tum unloux :: p uuu inlrm >uu1udu Lásudnrm
pm

hu dnuccni pUsky\U\ m hnunčmuh

přispč\ kú n>LpUčlu smlmámihu mEshl Knn mé pUdpuru mdh nhuihu' mm e » ý=lznby

mm Jen „7ásndy—)

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u



llL

Předmět n úřel smluuv3

3.1 Poskymvmd 5c mmm sm10uVou zavazujc poskytnouí podlc dá1c sjcdnaných podmínck

příjnnm fiuančlu' příspěvek nelkové \ýši 15D.OD0.- Kč (slovy: Jednoslopaduánixíc

korun českých) .\ příjcmcc sc zavnzujc mm fumnční přispc'vck přijmouL

3.2 Příspěx =k je určm k podpoře mdix uluá1ni bytové www (\zemí mésm Kminé,

konkm'mě pak k \ýsm bě rodmného dumu poz=mku pm'c
č. kmasn-á1ním

úZcmí Čám mčšta v obm (dálc jcn ..rodinný dům")v

I\'.

Závazky smlaních mmm

4 vmkymmd pnskyme ťmančm' příspčvek přijcmcl jcdnnrá7mým převodem prnSpčch

MMM přijemcc m cdeného č1. l ww smlouvy W m mbilm'm 5ymbulcm 0001 111mě do

H dm's odc dne splnčni š=uh ná>1edujicich podminek.

a) stavba : odinnčho dnmu J C zapsána v katasu u nemo\'ilo$tí.

b) příjemcc oZnámi1 poskytovatcli skutcčn0sl. Žc stavba rodinnčha domu byh zapsánn d0

kalaslfu n=mavitostL

c) příjemce .i= \1nsmíkcm zodixmého (lcmu

d) příjcmcc mm í'cl s poskytoVatdcm \ cŠkcrč www o Zřízcní služcbností. k jcjichž

uzmí'cní w ZaváZal šmlom'am1 o šmlou\ ách budmwích o Zřízcní sluŽcbnmu' a tym

služ=bncsúJsou zapsány mmm n=mo\ i\ostí.

42 Fřijcmc= i= mmm

> a umoŽxm příslušným orgánům poskylovalele sou1ndu zákonem fmančni

kcmzo1e řádné mde průběžné násl=dné kontroly h0spodařmí \ eřejnýml

proslřcdky.

b) ncprudknč, nqpuději všuk do pmcmnich dnů, inl'un-nm m po>kytownte1c

v<ech 7ménÁch týkn|icích 1dennňknce pří|emce 5]Cu[BČn0\ÍBCh 7nkládniicích

\m'mk pnskvmvnmle náccní nňsněvku me nd>L 43 [ém smlnu\y.

4.3 Příjemce nesmí mmm dum průběhu 5 1=t od. abdržení fmmxčniho přispěqu přwést

úp1mu dn vlnqmicm m fvzické nehn mm mm osobv n=hn muhu rndinnéhn dmnu

0ds[mm[ www 0dSu'cmČm nn Základč nařízcní o odstrančm' www \ydanc'ho

přislušným stavcbm'm MMan V připndč porušcní nčktcrc' z lčchm povmnosn' J a příjcmcc

W incn \m'nl Enmčni přispš\ ek aa p0sky\oValcli 111mě 30 uuu od duruč=ni xýz\y

poskyun m::le. Ubd: 2cm'm fmunčniho při>pč\ ku pm účc1y ter smlomy rounní mmm

0dcpsám' tinančniho příspčvku z mm p0skywanclc

4.4 V pmada Že příjemce ncdodrží záVaZek ú pm'iunoSt d1e odsl. 4.2 nebo 4.3 této &m10uvy

můž= ankytm'mel pn příjemci pníadm'nl smlmm' pnkum \'ýši 0„5 mmm

7 pnskymme'ho fmančmho pří5pévku knždý mmm dem
pn m má pm'ušm'ám'

záVaZk“ č1 po\'inn0S[i. Poskytovale1 smlw m' pokutu nevyúčtuje. pokud jcjí \ýše

mpřesahne čáqk“ 1.000:- Kč

A5 Sm|uvm' smmy ss dohndly, žc p(wskytovnth má mm pnžndm'm pn příjcmcl 171mm

náhmdu škndy \'7mklnu Imrušem'm Sl“|ll\'€1]č pnvmnosn smluvní pnkutnu un1'7ené

Strana 2/4



\'.

Í 'k0nčem' .smlnuvy

5.l. 'l'mo smlom ;; zaniksL nebude-11 sm bn zodmného domu zapsánn do knmsrru nmnonlosh'

do 31.lZ.Z023 ucbo n=bude-h do Šl.l2.2023 zapsána kamsmx nemm mm něktem

s1uŽcbností dh: č1. IV„ ()dsL 4.1 písm. d) mm smlouvy.

\'I.

zm ěrečmi u>mnm em'

ól Sm1u\ ní
>!mny

bemu nn wb: mm A puv mmm L mm www pm
nč \ yp1ý\ aaa u

pokud by med num vznik1y $pUry
o \ěchw www A puVinnusleclL budou rym íešeny

přednosmé \7áieumnu dnlmdnu sm1u\ m'ch mm

6.2 PHjcmcc prohlašujc, Žc sc přcd podpiscm tc'm smlou\y chnámú sc Zá>adami.

(23 Připadné Lměny (luplůky mm mmm y bmlou muci \mlm m
sLmny mm ádš\ pmu:

píscmnýml, vzcsmpnč číslovnnýn-u dodaka k lc'to smlouvč. klcrc' budou www za

www [élo smlouvy oZnačeny.

6 4 Tam smlnuvn w \'yhmmch tícch \ylmmvcních, mchž knždč má plnmnst (mgmálu

m č xyhnmvcm' pnncchá pnskytovmcl jcdnn wwwch příjcmcc

o 5 Su'mly smlomy dnhodly mm že mm smlmwn |e umďmm nkmnhkcm podpisu ohon

smluvních Stmm www m7lmdující |e .lnmm pn7dé|šíhn pndpisn

66 P0skythat=l ie pmnny'm suhjehm d]e 7ákmm č. ]40/20 | 5 Sb., 7vlášmich

pndmínkách účinnosú něktefých sm1uV. uveřeiňnvání |ěchm smluv mgistru smluv

(aikon [::gislru smlm), 111ém paudEjšich předpisů mm jm „aikun registru

smlu\'“) 5mhn m' sImny duhod1y, k povinnusu dle mhulo Lákunn sum is1us\i

u\'eřeiučm'm smlnuvy mm pnskymvnlel

67 SmluVm' strany nnuhlaq' „ uvcřcinčním v mgistm =mluv d\c 7álmua n regislru =mluv

68 Smluwu' suany snuhlasí „ tím. Žc V mmm smluv hudc chřcinčn cc1ý m7=ah sm1ouvy.

\'Čcmč osobních údajův a m nn dobu ncurčnou

69 Tnm <mlnuvn \mbývá účmnnsn dncm zvcřcmčm' rcgmm smlm'

Strana 3/4



6. m (_) umďcní ww smlom
V

roLhodlo LasLupiLe1m u mém Kun m= dnc XX XX XXXX

usncscuím č XXX

V Knrvmé dne V Knnmé dne

pnskymvntele přijmuce

Íng_ Mm'tma Šrámknvá, MPA Tnmáš Ruchofl

Vedoucí ()dhom školsrw' m7vn|e

puvěřena k pudpisu mkhndě

dne Ol 1 2.2021pm'čřvm'

s

š

Strana 4 u



Příloha

Příloha č. 2 k usnesení

S mln uvzl

U pu skymu tí finančníhu ]] řísp ěvku HH ])0d|10ru imlivíduální

hytnvc' výstavhy

u7a\1“ená d]c š mm OdS[ » 7z'\]mna 89 lOIZ Sh ohčmwkéhn 7ákmu'ku, mčm' pn7dě|šich

mm 7álmm'k“)píedplsů jen „nhčzmský

č SMl/nnn7/7n77

L

Smlu \ m' \lrauy:

statutární město Karviná

ss 5ídlCm' FryšláLská 72/l. 733 24 Kamná-Fryštát

wsluupmlu' Ing. .Tmlsm Wa1frnh primátmm mésla

k podp1su smlomy mmm

m Zák1adč povčřcm' zc dnc

m 2.2OZ 1. Ing Mzmnm Šrámknvá, Vl'PA„ \'=dnucí Odbm šknlství

mmm Knníném7\'nje Mngism'ltu

m OOZ975 H

DIČ: CZ00297534

čí<l0 účtu: 27»1721542349/O8Í)0v Vcdcný u Čcskč spořitc1ny„ a.sv

MMM jm „puskytnvatel“)

_|mén0. přijmsní Dmid Laryš

č..

bvtem:

č. účm.

mm
jm „příjcmcc“)

lL

LálJadni usmnoveni

2 zm7kmy' \'nnh mm www \7mká dlc mm š MMM nd<t 2 ohčzmskc'hn 7ákmu'ku

2.2 t immČm' příspě\ & puskymulý p0dle mm smlom'y je v=řejnuu Enxulčm pudpumu

smyslu Lákona č 320/2U0l Sb.. hnunČní komm1= » eíejné aaa Lměnš nčklerých

m'knnú (7áknn ňnanční kmnznlc). mčm' pn7dé_|ších 1vřcdp1sů mm ]cn „7ákoua

finaučm' knmmle“) všeml prá'mímí důsIedky n'm spnjeuýml

2.3 man smlom “ je uLuvin'um mnlmlu Lásudami
pw

hodnucmi poskylm aim' Dnančm'uh

píívpěvků mmmm smtum'míhn mésm Knniné pndpnru \ml1\'\duální mm \'ýsmvhy

mm |=u „Zásadyj

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u



lIL

Předmět a účel smlouvy

3.l PoskytoVald 5c mmm smlom ou zavazujc poskymoul podlc dÁ1c sjcdnaných podmínck

pň'jemci iimmčm' př1'spěvck celknvé \ýši 15n.nn0,r Kč (slnvy: Jndnosmpadesánisic

km'uu českýcm příjemc= amie mm ňnanční přispěvek přiimout.

3.2 mmm ek je urC: cn k pudpoře mdn idmihn' bylu\ & v ý>unby mmm mšslu Karvmé.

konln émč
pnk

k
xýstnvhě

mdm\\ého —lnmu
pn7=mku parc,

č mqu dlním

ú7cmí čám nnésm nhm ul mm Jen „mdmuý dúm—<>_

IV.

Závazky \mluvnich mm

4.1 Poskymvatel paskyme fmzmčm příspšvek pajmm jednarázowým převod=m prospěch

účtu příjemc= m'edeného č1. tém smlouvy pnd anabilním symbo1m OOOZ 1híuě do

14 dnu ode mm splnčni všech nás1edujících podmínek.

n) smha rodinn=ho domu je zapsána mmm mmm imsu'.

b) příjcmcc oznámil poskyloVaLcH skutcčnosl, Žc stax ba : odinnčho domu byla Zapsána do

mmm u ncmovimstí,

) c příi=mce m \!asmíkmn rmhnuéhn dmuu

d) příi=mce u7n\í=1 s pnskmemelsm \'eškm'é smlnuvy 7ř1'7em' služ=hnnsli k mmm

uzavřmí mxaizul smlum ami sm1um ách b\uluucíuh Lňani san=bnusLi
\ym

služchnmn anu 7Apsímy mmm “ nmmmmsu'

m % =mce je povinen

a) umožnn pííslušným orgánúm poskytm alc1e soulndu zakon=m fmzmční

komm1c řádnč provcdcní mmm a náskdnč konuoly hospodařcní s vcřcjnýnú

proslřcdky

b) ncprodlcnč, ncjpozdc'Ji však do 5 pmcmm'ch dnú nníbmovat poskytoVatclc n

všcch Zmčnách týkajících sc 1dcnníikacc příJcmcc a 5kutcčnostcch zakládaJících

nárok poskymvatele wácení příspšvku d1e ndst. 4.3 [ém smlDu\y.

43 PříJcmcc ncqm' mdmný dum pmbčhu 5 lct od ohdrŽcm' ňnzmčníhn příspčvkn přcvc'st m

úplatu do \1n5mxcni Jine fyzické n=bo pránlické osoby nebo sla\ bu rodmného dcumu

odslfaml wýjimkou odslmněm' zák1ndě nnří7=ní odsmmém' smvby \'ydaného

přislušným stavcbm'm úřadcm V případč pomšcm' nčktcrc' 7 lčchm povinnosu' jc příjcmcc

povincn \ mm fmančm' mmm zpčl poskytovatch w lhutč 30 dnu od doručcní výzvy

poskymmtele. ()hdržcním ňunučníha příspčvku pm účely tém mmm m7mm' damm

www nnnnčnihu přispĚn ku uČ\ u wwwme1=

4.4 V papada že příijc= nealodx ii zin a7ek č1 pm1nnost dl: odst. 4.2 nebo 4.3 (élo smlou\y

můž= poskytm at=l po mmm požadovm smlm m' pakum výš1 O.5 prmn11=

A poskylnuléhu ůmnčm'hu pííspčvku m každý započalý dm pu který m a' porušováni

7áVn71m m pnvmnoslí Pnskytm'md smlux m' pnkum nevyúčm|e, pnkud j=ií výš=

uepřsáhne éáqlcu 1 _oon,-- Kč

4.5 bmlux m'
strany sc dohodly. Žc poskymvaxcl má práVo p0Žad0Va[ po příjemci plnou

náhmdu škody \'7m'klou porušmu'm smlnvené pnn'mmsti smhnm' ]mkumu um7ené

š

Strana 2/4



Strana



Strana 4



Příloha

Příloha č. 3 k usnesení

Sml0uva

O pmkytnutí finančním) příspčvku mm pmlpnru individuální

byt0vé \ýstavby

uuu řcná d1c š l746 odsl. , zákona č. © MM Sb.v občamkc'ho záknníkuv vc znční pozdčjšich

záknnik')přcdpmů mmnn „obennský

č SML/UU03/2U22

L

Squvm' sn'auy:

mmm !ál'ní mčsm Kan'iuá

>iLl1=m: FryŠu'itská 72/1, 733 24 Kam'ná-Fryštm

Lngv Jxm=m WuchL pdmúlorem mšsla
Zastoupcno:

k p0dpisu mmm mmm

zákhdé mmm dn=

Ol. ll 202 l„ Lngv Marlinn Snimkm r., MPA. » eduucí Udbox ško1slví

mčsln Km \ inérozvoje Magisuátu

IČ: (N1297534

mm ('70n2975ŠA

čís1u učm. 27rl72l542349/(lXOU, \cdeny' České spuňlclny,

(dál=ím „poskytovnlel“)

mmm příjmem' Tmmšš Suchan=k Lmka Suchnnkm ii

e

bymn:

č. účtu:

mmjen „Při.Íemce“)

IL

Záklndm' ustanovcní

7 7áva7kmý \ 7mh tém smlmwy v7niká dle nn š l746 mm 1 n\včanského 7áknnílm

ZZ Fimnčm' příspčwk poskymuLý mm \ém smlouvy je \'eřejnou mmm podporou w

smyslu zákmm č. 320/200l 5b.. annčm' kontro1= \ mm správě 7měnč nškterých

zákonů (zákon ňnnnčm' komm1e), zném' pozdějších př=dp1sú (dá1e 3=n „zákmm

fmanČní konlrolc“), cc včcm1 práwu'mi duslcdky g lím sp0jcnýmL

Z.3 mm smlum u
J =

uuu mm smúadu Lásmlann
pm

1md.noc=m' puskylm “ fmunčnich

příspčvků mLpučlu snu lllúlmho měsm Kam iné WWW mdn nluždni bymvé www

mm ien „7Ásndý*).

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u



Strana



Strana



Strana 4



Příloha

Příloha č. 4 k usnesení

S ml0uva

O p05kytnutí finanřního příspěvku na 1mdp0ru individuální

hytnvc' výstavhy

u7A\Ýcná dlc š l74(i ndsl 2 7ákmm č 89/2012 Sb 0hČnn\l(čl\n 7álmm'ku, 7nčm' pozdčjších

mm zikuniw)přchnSů jm „ubennský

č SMI /nnn4/7n77

I.

Sn1lmni mmm :

smmtárni' město Karviná

=i'dlem: l'fyšlálská 72/i, 733 z4 Kan'iná-l'ryšlm

[ng. Ianem Wu1l'e1'nv primálUrem měsla
zasmupcno:

k ]mdpisu smlouxy npráwičnn

7nlclade pmféřsní dne

O lŽ.202 l' Ing. Mm'nna Srámkcivá. MPA» edouci' Odbnr školstn'

mčsm Kars merozvoje Magistrátu

ič. 00297534

DIČ: ('Z0O397534

či'slo účtu: 27- 1 72 1 542349/O800, \'cdcný u Čc5kc' spořltclny. u

mm jen ..]10=kytovs|lel“)

]mc'nm piiunciii Pan |l( 7|clum kam'ma ZlClln0Vn

č .

hylcm:

č mm

(dn1e jen __příjemce“)

II.

Zákliulni usmnm eni

2.l Záwukový v mm 1 mm sm1um y \ miká dle usL $ l746 (J&lsL 2 ubčiimke'hu iiikuníkuv

» » annčm'
příspčvck pnskymutý mm mm miInuvy J= veřqnnu

ňnnnční
p0dpm'ml

smyslu zákona č 32U /20Ul sb., Bnanční kunlro1e \ cíejne spn'u & mnčnš nčklerých

Lúk0nÚ (alkon Bnunčnl koanle), znénl puLdčj šich předpisů! mm .ien „Lákonn

l'inanóní kommlc“), w Všcmi mmm důslcdky g n'm spojcnými.

2.3 Tmo sinlouva je uuu mm soulndu Zisadzum
pm

hodnocení poskytováni' finančních

přispěvkú mzpočtu smniiámiho města Kan me podpmi individuá1ni' bymvé xýsmvby

s (dá1e jen „zásudw

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u



lll.

Předmět účel mmm ,

11 Poskymvaie1 loum sm1ouvou zavazuj= poskymout dele ddle sjednaných podmínek

příjcmci ůnanční příspěvek \. celkové \ýši 150.00Ur Kč (slovy: Jeanoscupudesánisic

knruu čcskýcli) příjemce 7;\\'n7uje [enm fmnnční mmm ek přiimuui.

3.2 mmm ek je určen k puapun indn idmllní bymvé výsmvby uzemi měslu Kun iné,

konluelně puk k iysuiibe rodmne'lío domu puLemku mm
č

\ mmm álm'm ú7cmi v nbm po7cml<u parc
a v lmmsuáluím

ú7eíní nhc mm m „mdiuuý www

IV.

Závazky smluvnich smui

4.1 PDskym\ at=l poskyme fmančuí pííspěvek příjemci jednorázm ým mmm pmsApšch

účtu přljemce uvedeného čl. mm smlomy pnd. \ anabihiím symbnlem 0004 11\\'ně do

m dnů ude dnc splnčni \ šech nás1edujícíd1 pudmínek.

> a mmm rodinne'ho dcmu je zap5ána kamstru nemuvimsti,

b) příjcmcc oznámú poskylovaldi skutcčnosl, Žc nm ba rodínnčho domu by1a zapsána do

katastm ncmovimstí.

C) příjemce j= \'lnsmíkem rndínue'lm dmnu

d) příjemce u7n\řel s pnslcymvnielem veškere' smlnnvy ňí7ení služebnnslí. k mmm

uuu ření nn ÉLll1 smlom mm srnlom uuu buduucích zříLení slu2ebnusLí
|y\u

<luÝcl>n05n
]smi www mmm \\ nmnmnmsrí

42 Příjemce je pm mm

==) unmŽníl příslušným orgánům poskvtovatele slnulnrlu 7n'lmnem ňmmčm'

kommlc řádnc' prchdcní průbčŽnc' a náslcdnc' kOntmly h0spodařcm' s vcřcjny'mí

prosLřcdky.

b) ncpmd1cnč, ncjpozdčji Však do 5 pracmmích dnu. informovat poskytovatclc o

všcch Zmčnách týkajících sc idcnnfilmcc příjcmcc J skulcČnostcch znkládajících

1várnl< p0skvlnval=le \ \'áceuí příspěqu rll e mm 4.3 mm sml0u\v.

A1 Přílcmcc ncmií l'Odmný dum průbčhu lm mi uhdrřcní tinanČníIm příspčvku mmm u

úplatu dn vlmm'cm' m fvzicke' nehn pfávnické osobv nehn mnhu rndínnéhn dnmu

cd5(l'£lni[ i ýjímkou od5mmení záklndč íiaíízení 0dstmnění slax by \'ydane'ha

přís1ušným s[aVCbním úíadcm V případč pomšcní učlacré z tčchto poVínnoslí jc příjcmcc

povíncn \'rátit finančm příspčvck zpčt poskymvatdi vc 111utč m dnu od doručcm' WWW

pnskymvatde. Ohdržeuím anučnílio příspĚqu pm účely tem smluuvy m7umí dntum

odepsiiní liniinčnihu příspčvku učlu poskylm mele

4.4 V pupma že WWW nedodrží 7á\'n7ek Č1 pmínnnst dle 0dsd. 4.2 nelm 4.3 tem ml0u\y

múže poskylm'atel pn příjemci pnžadnvat smluvm' pnkum \'ýši 0„5 pi-ouiue

puskyululrlhu finunúnilíu příspPA ku kn2dý Lapučulý den.
pU mm má poruŠování

7nvm7ku m pnminnsn Pnskylmmel sínluvní pnkum nequ'zi'mije, pnkud j=1í \ýše,

ue-přesáhn: čáqku 1 oon,-- Kč

45 Sníh“ ní
strany

sc dohodly. Žc poskyloVaLd m:.'\ mm poŽadoVal pU příjcmci plnou

nálimdn škndy \'7THkl0ll pnrušením >mlu\ eue'
pm

mmm smluvní pnkumu mw7ene'.

Strana 2/4



Strana



Strana 4



Příloha

Příloha č. 5 k usnesení

S m1o uva

0 poskytnutí finančníhu příspěvku na p0tlp0 ru ímlividuální

bymvé výstavby

u7míend dle š 1746 mm 2 7ákmm © 89/2OI2 Sb.. nhčmwkého 7ákOnl'le 7nční po7dčjších

(dá1e wwwpředpisú im „nbčanský

č SML'OU05 2022

I.

Smluvní
mmm :

smutárm' mčsm Knniná

síd1mn' F1yštárská 72/1 7Š3 24 Knníná-Fwšm

1asluupenu. lng 11111=m Wo1[=17L primálmcm mčslu

k pndp1su smlnuvy mmm

m'lílmlč pnvčřem' dnc

U lZ.202 l: Ing I\ mmm Srámková MPA. \ =(loucí Odbor Sko1sní

měsla Knn inémzvoje Magislrátu

IČ 00297S 34

DlČ: CL00297534

čí<ln úém- 27-1 72] 5A2349/UROU, vcdcný Č'cskc' spnmclny,

hhh ]en „pusky'ovmel“)

jménm příjm=ní Marek Pwh L1eleZny AgniesAm Sylwia mmm

n Č .

bybem:

č účtu:

mm i=u ,_přiicxx1cc*')

lL

Základní uuuuuu eni

21 7ám7kmý wmh tém man muká dle uu š ! 746 odsl. » nbčamkéhn 7áknm'ku.

2.2 Fmanční pÍíspě» ck puskylnulý WW \e'lo smlUmy je eřqnuu ůmnčm pudporuu

smyslu Zákmm č 3ZO 200l Sb„ u fmančm' koutmk w Veř=jné spm'Vě u o zmčnč nékterých

7áknnů (7áknn ňnmnžní konnnleL mém' pn7dě-iších mmm (dA'le ien ,Jáknnn

ňnmúní kmholť'L \'š=mi primm'mi důs1edky n'm spnienými.

2.3 Tam smlouVa jc uZavírám v soulad“ sc Zásadami
pro

110dn0ccm a poskytování fmančních

s příqxěvků rn7pnčtu smutámího mém Knn'iné pndp0ru individuáhí bymvé xýstavby

mmm jen „zásady“).

š

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u



Strana



Strana



Strana 4



Příloha

Příloha č. 6 k usnesení

S mlnuva

U pu skymu tí finančníh0 p řísp čvku HH ])0dp0ru imlivíduální

hytnvc' výstavhy

u7a\1“ená d]c š mm OdS[ » 7z'\]<nna č 89 lOIZ Sh ohčmwkéhn 7ákmu'ku, mém' pn7dč|šich

mmmm mmjen „nhčnnský 7á1mník“)

č SMl/mnm/7n77

L

Smlu \ m' m-my:

statutární město Karviná

ss 5ídlCm Fryšlátská 72/l. 7Š3 24 Kamná-Fryštát

Ing. .Tmlsm Wa1frm» primátmm mesm
wsluupmlu'

k podp1su smlomy mmm

m Základč povčřcm' zc dnc

m 2202 1. Ing anm Šrámknvá, Vl'PA„ \'=dnucí 0dhm 5kn|<rví

mmm Kmruném7vnje Mngislrátu

m OOZ975 H

DIČ: CZ00297534

čí<l0 účtu: 27»172l542349/O8Í)0v Vcdcný u Čcskč spořitc1ny„ a.sv

MMM jm „pnskymvamw

_|mén0. přiimsni Mmtma Orgom'km áv

c

bvtem:

č. účm.

(dálc JC“ „přijemcc“)

II.

ZáklmIní us'mnoveni

2.l zm uLkLW ý \ mm wle gmluuvy \ LDiká Ll1= nn $ l746 odsl. 7 občunskcho Lákoniku.

2 2 szmčm' píí<pčvck mmm mm tc'to <mlnuvy ]c Vcřannu mmmm pndpmnu

>myslu mkonu č. 320/2U0l Sb.. fmunční konlm1= \ ežejné spnh & Lměně někmých

mkonů (uikon fmunčm' kommle), 111ění pULdšjších předpisů mm Jm mmm

ňnmxČní knmmlc“) \,šc'rm mmm důschky tth spnjcnýml

2.3 mm smlom “ je \uuvinána mulmlu Lá —uLlum:
pu)

hodnuceni poskynn áni fmunčm'uh

příspěw m rmpočlu smlulámíhu meqn K1m m= pudpom mdn \dmilm' www ýslmby

mm ]cn „Zásadyj

š

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u



Strana



Strana



Strana 4



Příloha

Příloha č. 7 k usnesení

STATUTÁRNÍ MĚSTOKARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1



Strana



Strana



Příloha

Příloha č. 8 k usnesení

STATUTÁRNÍ MĚSTOKARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1



Strana



Strana



Příloha

Příloha č. 9 k usnesení

STATUTÁRNÍ MĚSTOKARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1



Strana



Strana



Strana 4



Příloha

Příloha č. 10 k usnesení

Sml0 uva

0 ptmkymutí fimmčního pří sp ěvku HH p0dpuru individuálm'

hymvč výstavby

u7aw“euá dle š 1 746 mm 2 7ákmin č. W ZDI2 Sh nbčnmke'ho 7ák0m'ku„ měuí ]yn7dčišich

př=dpisů (dále jcn „občmiský 7áknnik“)

a S\4Í.r00l 0/202Z

I.

Smlm ni smin; :

Malulárui měno Karviná

\id1=m. hyšmiskai 72/1, 733 u KanmárFryšliii

Ing. .Tancm Wo1fcm pnmátorcm mčwa
7astnupenn:

k pUdpisu sm10uxy upnimeuu

mklzuLě vačíeni dne

m II 2021' Ing. Marund SrámkoVá, M'PAi Vcdoucí Odbor ško1stu' a

mmm Knn'mč
((\7VOJc Mugism'im

ua. 00297514

DIČ: CZ00297534

číslo uČtu' 27-1 72l542349/O800, vcdcný u Čcskc' spořitclny a=.

uuu “ „puskytuv mm

jmeuu, přijmeni Kd mm Richier A1zbem DLiimm ii

č .

bytcm.

č mm

(dxíle 3 m] „přijech

lL

Zňklmlm' usmunvcui

2.l Zá\ azko\ý mh \e'm smlom
y

\ zmká d1e m $ l746 aaa 7 občanske'ho zákoníku

7 7 annčui příspčvck pnskymutý mm mm smlnuvy W \'cňqnou fmimčm' pndpnmu

smyslu zúkonu č 32U/200l Sh.v fimuncni konlmle » mm spuué 1111čně 11čklerýuh

mmm uuu lÍm||1čuj kommle), Luční puAlčjších píedpisú (dále ]='n ».LákUDll

ňumuém' kmn'nl=“)i \'šm1 ]u'ánu'mi dúsledky n'm spnienými.

2.3 Tam smlouVajc uZdvi'i ána \ muladu sc Zásadam1
pm

hodnoccm' a po5kytovám' finančních

pňspčvků z rozpočtu stanuárniho mčsla Kan mč m podpm'u md1\'iduálm' bytové \'ýsmvby

uuu ]en „Lisady*)

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u



lll.

Předmě! úřel smlouvy

3.l mmmva mmm smlum ou awuLuje po>kylnuul mm \[zi1c =jednnných www

mmm iimmčm' příspčvck cclknvé \ýši 15n.non,r Kč mmm .vcdnosmpmesmm

kurun řeskýrh) pííjemce Muje mm Emmční při>pč\ =k přlJmoul.

3.2 PňspéVck jc urČcn k podpořc 111d1v1duá1ní bylovc' výstnvby m úZcmí mČslA Knn'mcŽ

konkrc'mč pak k \ýsíavbč mdmnc'ho domu m pozcmku pam
© V kmmttálním

uzmm' čásh mě5ta oba (dak .i=n „mcumý dúm“).

IV,

Zh nzk) smlu\ ních mmm

4 Pnskymvme1 poskytne finmxčm' pagpevek přiiemcl iednmá7m'ým převndsm meach

nČlu přijcmce m =deného M l \clu smlum y pUd \ miabúmm syn1b01=m mm 111ůlš du

H dnů ode dm splnčni \ šech nás1cdujicich memmek

=<) slznba mdumého dumu jc Lapsúna kamsuu MM

M Řst omximil puskylovnbeh skulcčnusL k mmm | mhmm'hu domn by1u Lapsúna .u.

kamm \\ nmmmnsn',

C) příjmcc JC
\'lmmíkcm mdmnčhn dmnu

d) příJcmce uzu\íe1 ! poskymamem \ ešk=ré smlom y zříLem' >1u2=bno=lí. k m aaa

uuu řem nn MM smlom umi smlom úuh hudouuích zříLcm >luŽcbno>H ww

51uŽcbnosu jsou znpsány V kmastru ncmomostL

42 Přijemce j= pm mm

© umo2ml přislušným orgúnům poskylmnlelc souhulu Lákuncm lÍn1\11čm

koan1c íadnc' mmm mmm nás1=dné kunuuly 110sp0dařeni veřejnými

pmslřcdky

b) neprod1eně, ncjpoLdéji » šak du pmc<n m'ch dnů. mfunnm m pUsky!o\ melc u

\šech mčun'ch |ýkniíc1'ch 1dennňknce pí1'iemce skutečnoslech mkládniících

nárnk poskymvmele vráccní pňspěvku dle aaa 4 mm mmm y

4.3 Příimnc= mmm mdiuný dům mmm 5 le[ od nbdržmí ňunučuíhn příspěvk“ převésl

úplnm Lln \ lasmictví |iné www nebo pmmcké nsnhy nchn stavbu mdinného dnmu

ud>m1nil » ýjimkuu odslnměm mkladě nuřuml ud\Ln|nční www v www

přislušny'm sm ebnim \\řudem V připudě mmm něla u a lěchw „„ umusLiw příjemce

povmm
wám ňxmnčm pňxpčvck mm pmkymvmch mmm m dnu 0d dm'učcní \'Ý7W

poskytm'nleIc, (]lvdxžcuím ňnmlčuíhn příspčvku pm učcly tc'm smlany mmmí mmm

odcpsáni 11111111čm'ho při>pě\ ku učlu puskylmalele.

4 4 V připudě, že příiemce uedndrží 7á\'z|7ek č1 pn\'mn(\sl d]e mm 42 neho 4 "s [e'm smlouvy

múZ= pUskylAnmel pu příjemci puŽadowl smlm ni pokulu \ ýŠ1 U,5 prumilc

po>l<ylnulého iiinulčníhu přispě\ ku kuzdý Axpočalý dem pU nei-y má p0rušováni

zá\ azku či ponn0stL Poskytovnlcl sm1uxm' pokutu ncvyúčtwc, pokud JcJí ww

nepřesáhne čásiku 1 .0oo,-- Kč

A5 Sm]u\m' smuy ss dnl\<\dly_ že pnskykwalcl má prám pnřndnvnl pn příJ mm p|nnn

náhx mm škndy \'nuklnu pnrušcm'm smhlvcnč pm'mnnsn smluwn' pnkumu unT7c-nc'

z

š

2/4Strana



\'.

Í'knnčcuí
uulnuvy

5 1. Tnm smlmwn muiká, ueImde-H stnvhn mdmnéhn dnmu 7apsímn dn knmsn'u nmnnvimsu'

dn ll.l22023 nebn nehude-h dn 31 II 2023 7Apsžmm mmm uemm'imsli nékxerá

sln2=buosli dk č1. l\' 0dot. 4 pism. d) mm smlum y.

\L

Závěrečná mmnoveni

ól Sm1u\ ní
www

berou =ebe WW povinnosli \ém smlom y pm
né \w1y'vnjící,

pokud by m=zi mm \'znik1y spm'y
těchw mmm pon'nnostech budou

w ř=šcny

přcdnosmč vzájcmnou dohodou sm1u\ m'ch mm

6.2 Pííjemce prohlašuje. zc mm [Jodpisem ww 11111ou\
v

wmámd Lásadami.

o š Přípndné 7mčny dnp1úky tém sm|nu\'y hudnu mnci mmm
stmny www pou7s

pismmymi. \ Leslupnč čishn Mny'mi Lloduka k lém srrnluuxě, kleré bmlun » yshn nš

dodatky mm smlmwy oZnac'cny.

6.4 Tato smlum a \ yhmuvuje kkch » yhulovem'ch, 11th knAlé má pmmust miginálu.

D\ & vyhulm cm s ponechú WWWW MM ylwtovení přijcmcc.

65 Suany sm10uvy ss dohodly m wm. Že mm smlouva je uuu řena oknmbkem podpisu ubou

smhwm'ch uran. píičemž mzlmdujíci je dmum pozdějšího podpisu

6.6 Poskytovatc1 jc povinným subjckmm d1c Zákmma č. 340'20l5 Sbv. u Zvláštních

podmínkách \\činnom nekmých smluvv uvcřcjňování lčchto smlm a o rcgistru Sml“\'

(7áknu mgistm sm1uv). 7néní po7dějších předpisů mm jm „7m“ mgisrru

smlm ——) Sm1m m'
strany dnhodly» Ř pnn'nnnsn dh: mmm 7ákmm snnVislnsti

m eřejněm'm smlouwy mjim' pmkyun m1.

6.7 Smlm m'
smmy

snuh1a;í uveřqinčním regisu'u smluv (H: zákonn regislm Sm1u\'.

(38 Smlm m' sh'any souhkm' hhh Že mgistru smIm bud= zVeřejněn celý rozsah smlouvy.

\ čemě n\nhm'ch aaa m dnhu nemčimu

b9 1 mm smImn nabývá účinnom mmm u ::řejnčni mgislru smlm.

š

Strana 3/4



Strana 4



Příloha

Příloha č. 11 k usnesení

Sml0uva

0 pnskytnutí finančním) příspčvku MM p0dporu individuální

bymvé výstavby

mm ř=mi && š l746 udsL 7 zukonu Č 89/ZUl2 Sb občunského Akoniku, Lnění puulějšiuh

předpisů mm j=n „ubčuusky mmmka

č SMI . '001 l/2022

I.

Smluvní m-uny:

stututárm' mčsm Karviná

sídlcm' Fryšlátská 72/1, 713 74 Kmnuá-Fryšlál

1ng. Ianem Wo1fem. primámrcm mě5tn
usmupcno:

k podpisu smlouW oprávnčna

m Zák1adč pm'čřcni zc dnc

m ll 2021' Ing Mamna Srámkovi M'PAv Vcdoucí ()dbm' <kolmi a

mčsm Kmec'
l'OZVOJC Magstrám

IČ: UOZ97534

UIČ“ ('70U29753A

čís1o účlu. 27,] 721 54Z349/08U0_ \ mm České >p0ři\=1ny.

mmJcll ,_puskymvaml“)

jménm příjmení Pzn e1 ()ndmšík

v &

bywm.

čv účtu:

mm ien „„přiinx|xcc*")

ÍI.

LálJadni us'mnuveni

7.l hh aLkowý \ mm néw smlom
)

\zmká dl= uu š l 746 odsl „ občmwkeho záLoníku.

22 FmanČm' příspčVck poskylnutý pod1c tém sm1omy JC \'cřcjnou íínančm' podpomu w

smyslu zákonn č. 320'200l Sb.. ňnzmčm' antml= \'eř=jné správš zmčně nšklerých

zákcnů (zákon fmanční komm1e)_ znčm' pozdčjších předpmů ((Lils j=n „zákmm

ňmnční kontro1e“), w \Šum prá\'n1'mi dús1edky » \ím spojenými.

23 Tmo smlmwn m u7nvíninz| .soulndu 7 ásndmni
pm

hndnncmí pnskymvání ňvnnčuích

pří9pčvků m7p06tu \mtum'míhn mmm Karviné podpnru indn'iduální hytm'é wwde

x mm ]Cn .,Lá=ady“*).

s

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u



IIl.

Předmět mm smlum)

ll Poskymvmel mum smlouvnu 7a\'z\7uie p0skym0ut pndl= dá1= siednnných pndmín=k

přijunci tinančni přispěvek mmm (- vy ši 15u,o0u,ý Kč (s1uv_v: JelInosíopndesá"isit

korun čcských) a příJcmcc ss
zavaquc

mmm fmančm' pňspčVck pňjmout.

3.2 mmm ek j= určsn k podpm'e mdn iduálm' bytnve' \ý5\a\'by ú7=mi měsm Karviné.

konkTémě pak k \,ýslavbš mdinnéhn dnmu p07=mku pm-c.
č. knmstráhim

mmm uhm mm J=n ,;udumy dům“).

IV.

zuvazky smluvních mm

41 Pnskytmmel poskym= ňnmuóm pagpevek příiemci icdnnrá7mým převndem prn9pčcl\

učlu příjcmcc cdmeho č1 l mm sm1om
y pod \ xriabúnim =ymbulem UUU 111ůlě do

H dnů odc nln= www ;=uh mj>1=dujicích podminek:

w sun ba mdmncho domu je LapSánn mmm i\ostL

M přijemce oznmml poskyvmmzah skut=čnos\. že mx ba mdmného (lomu byla zapsána do

katastru nemoviloslí,

C) pu'jeum je » 1:1s\n|'k=m mdiunéhu domu

d) příJemce mm řel s pnskyanatdem \'e<kcré smlnnvy 7í1'7cm' <lu7'ehnnsu', k mmm

uzmícm' zaváZal sm1ouan| o nnloum'ch hudoucích n Zň'zcm' sIužchnnsti a tylo

služebnosu
]sou Zapsány mmm mmm mm

42 wwch povmcn:

M umožmt přísluŠným orgánům poskylovatclc sou1ad“ w Zákmem o fmanóní

komm1c řádnc' provcdcm' průbčŽnč a ndslcdnč kommly bospodaťcm' = mmm

pms\ředky\

b) ucprod1cue ncjpozdčji xšak do < pracoVních dnu nníbmovat poskylovntclc o

Vš=ch 7ménách týkajících 1deunňkace pujemce skutečnostech mkládniícich

námk pnskymvnteh \'ráccní přispčvkn dle mm 4 tém sm|mwy

43 Přžjemce nesmí mdinný dům průhčhu 5 m nd n\ulríem' ňnzmčm'hn příspěVku převésl

úplatu dn vInmncm' _|iné MM neho p\d\uiuké nsohy nehn mvhu mdinnéhn dnmu

odslranil wýgimknu odsmměm' zúkludě nuří/mí odm anéni sunby \ y(lnnéhu

pas1ušuyuu sm =bm'm úžadem v případě mmm některé lšuhw mmmje ptíjemce

povincn \ rátit fmnnčm' příspěvck Zpčl poskymvatcli \'c 111utč 30 mm od domčcní Vy'zvy

poskytovaLele. Ohermím límnčm'ho pÍíspčVlm s=
pm uuu ww www mmm dulum

odepsšmí ňunnčuíhn příspévku účtu pnskytm'mele_

44 V pupude, k příjemcc n=dodA A aivuzek ú povinnust \lle udsI. 4.Z ncbo 4.3 1ém sm10uvy

mužc poskytmmcl pn pujcmc. p0Žadmm <m]u\'m' pokuu. wza. Uj pmmllc

z poskymmčho fmančního příspěvku m knždý . započatý dcnv
po ktcrý m'á pomšování

závazku m povinnosn. Poskykwnle1 smlm m' pokutu nevyúčtLue. pokud j=ii \ýše

nepřesáhne čáslku 1 .ooo7-- Ků

4.5 Smlmm'
slrany dnhnd1y\ že poskytnwitel má mm požadnvm po příiemm p1uou

nuhmdu škody \ 7niklou pnmšením smluvené pm'innnsú smlunu' ]mkumu utvnene.

s

š

2/4Strana



Strana



Strana 4



Příloha

Příloha č. 12 k usnesení

Sml0m a

U 1mskytuutí fíuančnílm příspčvku LLl'll 1)udp0ru individuální

bymvč výstav hy

u7m1'cná dlc u \ l74(\ ndsl 7 7n'kmm č 89/20l2 Sh, nhčnuslcčlm 7d1muiku, mčm' pn7dčJších

př=d1nsů mm |en „ohčuuský 7ákouík“)

5 SMl /(l(ll7/7077

L

Smluvm'
iii-uuy:

statutárni město Karviná

sídlcnr Fryšlálská 72/1, 731 24 Km'Vmá-F1yštál

Ing J nnem Wolfem, pnmálorem měsln
maloupeno.

k podpisu smlouvy opráwlčna

nn 7áklndó povčřcm' 7c dnc

O .l2.202 l tug. Mumnu Srámkm i MFA, vedouci Odbm šlmlsn "

inesm Karviné\o7\oie Magistrátu

IČ: OOZ975S4

DlČ: (“L00397534

číslo účtu' 27-1 72 1542349/0800, \'cdcný u Čcskč sp0í1lclny, n g

uuu ]en \\puskymvalel“)

mmm přljmeni l ouuiš k ollyn uuuu k ollynm u

L č.

by\em:

Č„ účtu

(dále ien ,_příjemce“]

lL

ZálJadni usmnuvem'

Z.l 7á\'a7kn\7ý \'7lah te'to smlmu
y

\ 7niká dle uq. $ l746 nclst 2 0bčuu>kéh0 7ák0níku

2.2 Finančnl příspčvck poskytnutý pod1c této smlouty jc Vcřcjnou fmančnl podporou vc

smyshl záktma č. 320/200l Sb.\ u finančnl kontrolc w vcicjuc' spiive u o ZmČnč nc'kmíých

zákonu (zákon finanční kuuuo1e). zuěm' pozdějších předpisů uuu \ eu „zákona

ňnnnčm' kon\role“), \ šeim prz'nnimi dús1edky u'm spojenými.

243 Tato smlouva
p

uzm MM soulndu w Zásadnm1
pro

hodnoccm' n poskylovám' timnčnich

přispč\ ku roLpočlu slllmlárního měsla Kan ine p0dem mdu iduzllní by\0\ e' ýstm by

uuu j=u „Zásudy“)

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u



IIl.

Přcdmč! účcl
“nluuvy

3.| Poskymvate1 mmm smlmn'ou 7a\'n7uje p0skymom podle dule siecluaných p0dminek

přijcmci ('manřm' příspěvek v celkm é nn 15U.(IÍJUr Kč (slovy: Jednostopadesánisíc

k0run českých) a příjcmcc sc znvazujc mm finančni přispčvck přijmout.

3.2 Pů'spě\ ek je luČťn k podpuře H]LL“ iduillní bylowš » ýsun by uLemi me\lu Km iue,

lmnkm'mč
pnk

k
týstnvhč

mdmnc'hn dmuu
po7cmku pm'c

č knlnstrálním

ú7enu' čásu mŠ5m nhei ul (dále m „rndmný dúm")

I\'.

Závnzky smhn ních www "

4.l Poskylovmcl p0skytnc tinančni přispčvck příJcmm joduoiázmým přcvt)dcm w pmspČch

učtu www uvcdcného čl tčm smlnm y pod vm'mln |m'm symholc-m nm 2 lhutč do

l4 dnu ode due sp1ueui šech následujiclch pudmínek.

n) sun ba rodinného domuje zapsána kmasmi nemovimstí.

b) přijcmcc oznámil p0skyt0valcli skutcčnml, ŽC mmm mdmnčho domu byla upsiim do

knmuru nmnnvnole

c) pžijcmce M
\1nsulíkem mdinnehu domu

d) ph'jemce uzn\ie1 p0skylo\ atelem veškeré smlum y Lřizeni >lu2ebnosli. kjejichZ

u7nvřem' 7n\'á7nl smlnm umi sinlnm :ich ltudnucích 7í'i7eni <1uželmnsu'
tym

slu2ebnusu]5ou Lupsány kamsuu ih)le

4.2 Pineume je put men:

) a umožnn přís1ušným orgánům poskymvalele souladu zákonem fmnnčm

kommlc řádnč prchdcni prilbčŽuc' a ná<lcdnč komm1y 110spodnřcni e Vcřcjuými

prostřcdky

b) nepmdléně. nejpa7děii \'šnk du pracovnich dnů iiifnnnmm poskytmme1e

\ šet:h změnách \ýknjíeích identifiknce příjemce slmtečnosieeh zak1ádajicích

nái ok poskytovatclc m Vráccnl přispčVku dlc odst. 4v3 tc'to smlouvy

4.3 Přijemee nesnn mdinný dům piuueuu lel ud obdr2ein' fmunčmhu přispětku převésl.

úplntu dn vln<mícrví |ine' fwicke' nebn mmm osohy nehn smvhu mdiunéhn domu

odsnann \ ýjimkou odsn'aněni 1ákladě naíizeni odsrmnčni smvby \ ydanéha

přisluŠným s[m cbm'm úřadcm, V případč poruŠcni nČlGCAČ z lčohto povinnosli jc přijcmcc

povincn
mm fmančni přispčVck zpčt poskyloanch vc lhutč 30 dnu 0d doruécni WWW

p0sky\m alele. (\berenim fmunčniho pžíspč\ ku pm účely lelu smlomy íULHlUl dnuun

ndepsání tinnuČuího příspčvku uuu pnskytovmclc

4.4 V pupade Žc přijcmcc ncdodrži záx azck či po\'innoS[ dlc (KlSL 4vZ ncbu 43 tc'to sm1ouw

muŽC poskytoancl po příjcmci požadowl smlu\ ni p0kutu \c \y'ši 0,5 promilc

poskymme'hu líi11111či1iho piispé\ku kaZdý Lapočalý tlem pu mm mú porušo\ iiiii

7n'va7lcu ú pmmmosu Pnskylmmcl smlu'mí pnknm uoquuuuo, pokud JcJí výŠc

nepřesáhn: čdsllm nno„-- Kč

4.5 Smlmm'
strany sc dohod1y„ Žc poskylovatd ma' práVo požadoval po při]cmc1 p1uou

uuhfudu škody \ mik1ou pnmšem'm nnlu\ ene povinnosu' smlm ní pokulou uu aene'.

Strana 2/4



Strana



Strana 4



Příloha

Příloha č. 13 k usnesení

Sml0uva

III p0skytnutí finančním) příspčvku nm podpm'u individuáh'ní

hyt0vé výstav by

uzaVícná d1c Š l746 ()dst. 2 Zákona č. 89'20lZ Sb.. občanskčho zákoníku, w Znčm' pozdčjších

picdpisú (dálc jcn .„ohčanský www

č SML 0013 ZO22

I.

Smluvní strany:

stahnánu' měnu Karviná

w sidlcm. Fryštálská 7Z/1. 733 u Kan'íuá-Fryšlál

hg Immu WnlfeurL pnmátm'em mm
Zasmupeno:

k pUdpi=u squm
Y Uprah něna

m záklndé poVěřem' a dm

m ll 2021' Ing. Manma Snimková, MPA Vcdoucí (ldbm školm'í a

mmm Knn'lnč
m7vn]c Mugmm'ml

IČ'- 001975 „

mč'. ('700297514

čis1o mm Z7-l7Z1542349/O800. vedený u Č=ské spořiLe1ny. a.sv

(dá1e |=n „poskylovalel“)

mm mmm Dahlun Duhh 7 umna Dubh

č

bylm:

ů mm

uuujcn „příjcmcc“)

II.

Záklu xIm' ustanm ení

2.l hh uLkow ý mm mm sm10m
y

\Lniká dl= usl. ě l746 udsl „ občuuskc'ho zákuniku.

7 7 Fumučuí příspěvek pnskvmury' pndl= (ém smlmwy ]e \'eřejunu ňnančuí pndpomu

smys1u MMM 3Z0/2U0l Sb., mmmm kunuuh » mm spnh ě 1111čně někwrých

mkonů (uikun fumuún kunuu1e), Lnění puzdčjších předp1sů uuu jm „alkonu

ňuančuí knnnnle“), \ šenu mmm důsledky [ím spnienýnu

2.3 Talu smluu\ u je uuu MM mmm Znsanmi
pm

110dnou=ui pUskylm úní Dnančm'uh

příspěVků z rozpočlu >l:\!u[ár|1íh(\ měsla Kan mé m podpm'u imlw iduá1m' bytové výstavby

z mm ien „Zásady“).

š

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m



lll.

Před mm mm mmm y

Poskylmald uuuuu unlom ou alvulAjc puskyLnuul podle dixle sjmlnaných podminek

pří]cmc1 mmučuí příspčvck ccllmvč výši lS0.U00; Kč (um: chnosmpudcsáttisic

kuruu českých) píijemce nzu]=
mmm fmančm' příspě\'=k phjmom.

3.2 PříspčVck jc \\rČcn k podp0řc indinuální www výstavby m úzcmí mčsm Kan'inc',

konkrčmč pnk k \ýsxavbč rodmnčha domu m adrcsc

mm ien „mdinuý dúm“).

I\.

Za'vnzky wuluvuích slrml

471 Poskymvme1 pnskyme ňunnčm' pííSpčvek pří_|emc| _|cdum1i7<\\ým pmudem prnspčch

učlu pří3=1nce m =deného č1. l Aélu nnlum
Y p0d uru1b1lním symbolem U(Jl3 11nue do

H uuu odc dn= mbyli účmnom mm sml0uvy.

4.2 Přij=mce J = pm mm

) n mmm přís|ušným m'gímům pnskymvmeh wuhdu 7á1mnem finnučm'

kommle íeuluc pruxeLleni průbezne uás1=dué kunLrUly lwspoxhďcni » eiejuy'm

pruslředky,

b) neprodlenč, ncjpumeji však du 5 pmcuvm'd: dnů mmmm m poskylovalelc

\ šech zmčnzich wwww id=uquz1ce přijm'nce skmečnuslech mkládajn'cích

uárok p0skykwat=|e wácem' příspčvku dIe mm 4 š mm smlnmy

4.3 Přijcmcc mmm rodinný dL'un \ průbčhu 5 h:! od obdrŽcní uuunčniho přispčVku přcvčst u

úp|am dn Vlnsmictví W mm u=hn prínmické osoby neho smvbu rodinnéhn dmuu

ndslmuil \'ýiimknu odsu'nuém' 7áklaleě 1míí7euí mlsu'nučm' mm hy \ydunéhu

přislušným stm ebnim uíudem V přípudč poruŠem' něklcré \ěchm pm um0s\i je mmm

puvincn \ rálil |imnční přispču ek q>ěl poskylovaldi mm ŠO mm ml dnmčeni vyu y

pnskytmmclc Ohdňcm'm ňunnčm'hn příspčvku prc účcly mm www r071mu' dmmm

účtundcpmí tinzmém'lm příspčvku 7 pmkyuwmclc

44 V případé, že příiemce ||edndxři 7á\'n7ek a ponnnnsl Llle ndsL 4V2 nehn 4 Š [ém mlomy

múže pnskymvnlel 1m mmm pnžadm'al smluvuí mmm ww 0,5 pmuule

po>kvlnu\ého fimmčnihn www ku mm Lapočalý den.
po mm lná porušm áni

/á\n/l<u m pmmnusli. mmm M <mlumí p0kuw n=\ yučlul=. mmm i=1i \ ýše

ncpřcsáhnc čáslku l.0O0„-» Kč

45 SmIm m slmny duhud1y, Ž= pu>kyluwllel 11111 pm 0 puŽadowl p0 přijemci p1nUu

uÁhx adu škody \'nuklun p0rušcm'm smlchnč povmnosli smlu'qu' p0kmm| un1'7cnč

V.

Závěrečná uslanovení

51 Smlm m suuny bcmu >cbc pm a pm immsli mm smlouvy pm
ne uyp1yuuuuí,

pokud by mcz1 nmu vzrukly WWW o lČChto právcch a povmnoslcch, budml tylo řcšcny

přcdnosmč vZáJcmnou dohodou =mluvních mm

Strana zrz



5 7 Pří|e1uce pmh|nšu]=, že před pndmsem mm sm|nu\ymmm Zámdmm

5.3 Píípndné 7mšny dnp1ňky tém smlnm y budou umci sm1uw|i smuy provádět pou7=

písemnými. vzesmpnš čislovanými dadmky k [éla sm1ouvě„ mm budou \ýskmié

dodaka tc'm sinlomy označcny

5.4 mm smlum & \yhulowje ií=ch \yholmenich, muhZ kuAlé mA plumust ungmálu.

Dvč
iyunmvmi pnncchá pnskymvnlel _|cduo \'ylmmvení přljcmcc,

5.5 Strany srnlouvy sc dohodly m tom. Žc mm smlouVa jc uuu řcna okamŽ1kcm p0dpisu obou

smlunu'ch mm přičemž mzhodujici ie Llnhuu pozdšjšihn pddpisu

5 6
Pnskymvmcl |c povmuým suh_|cktcm

dlc 7áknua a 240/20 1 5 sh, 7\ lá<mích

podminkách učumosU nškmýuh smlm : u\ =ře_]ňo\ ám' lěuhw smlm regiauu mmm

mmm registru mm LDČkLÍ puAlčjŠích předpisů mm _|=*n „zákun rcgisLíu

smlu\'“) Su\1u\'\u'
smmv dnhndly žr

pm1mmsn
dlc mhnm 7ál<mm mm mmm

u\'cíeinč:ním sm|nuvy mm pnskytovmeL

5.7 Smlunu'
smmy

sonhlnsí u\'eřejnšnim regislru smluv (H: zákona regisu'u sm1uv.

5 R Smlmm'
su'nuy

muhlan' um, žc
v rcg1$m|

smlm' hude 7\'eře|něu chy' m7snh mmm/„

\ccmě osobnich údfuů m dobu n=urč1lou.

5.9 Tmo sm1ouva nabývá účmnosti mmm zvcřejněuí regish'u smluv.

5 m O u7z|\Ýcm' tém sml0uxy r<v7hndln 7usmpnelstvn mčsm Knrmuč mm XX XX XXXX

usncscm'm č XXX

V Kai-\ mé dn= V Kan iné dne

poskymvamk ptíjemnm

m Martina Šrámkovi MPA Dalihor Dubh

edoucí 0dboru šku1su i oje

p0\ Hem k podpisu zúkhldě

povčřcni 7c dnc 01J22U2l

Lumnn Dubb

s

Strana aa



Příloha

Příloha č. 14 k usnesení

S ml0uva

0 p05kytnutí finanřního příspěvku na 1mdp0ru índividuální

hytnvč výstavhy

u7A\'řCná dlc š 1746 ndsl 2 7ákmm č 89/2012 Sh 0hČnn\kč|\n 7álmníku, 7nčm' po7dč_|ších

www (dálcjm „nbčnnský 7ákoník“)

č SMI mm | 4/7n77

I.

Sn1lmni nm.., :

smutární město Karviná

=íd1=m: l'fyšlálská 72/1, 733 m Kan'iná-l'ryšlm

[ng. Iamm Wu1l'=—1'nv pximálumn mŠsm
zasmupcno:

k ]mdpisu mmm nprá\1\čnn

7ákladě pmféřsní dne

O lŽ.202 L Ing. Mamna Srámková. MPA» edoucí Odbnr ško1stn'

mčsm sz mémzvoje Magistrátu

1č. 002975H

DIČ: ('ZOOŽ97534

číslo účtu: 27-172l542349/O800, \'cdcný u Čc5kc' spořitc1ny. &&

mm jen ..poskymvme1——)

]mc'nm při_|\ncní Mlclmch Packavá

č .

hytcm:

č účm

(dn1e jen __příjemce“)

ll.

Záklmlni uunnmeni

» Závn7kmý wmh tčm smlnuvy v7mká dlc mm š 1 746 ndst 2 nhčmhkc'hn 7ákmu'ku

2.2 L mnuční přispč\ ck poskyLnulý mm lélo smlom
y g xáejnou fmunční podputou

smyslu uiknna č 32U ŽDUl sb., fmančm' kunlro1= \ ::ž=jné spmé 1111éuč nčk\erých

zákonu (zákon o fmanční kontro1c), w mčm' pozdčj ších mmm mm jcn „zákona o

fmančm' kontrolc“), sc VŠcml mmm důslcdky s n'm spojcnými.

2.3 mm sm1ouva ie u7m'inina vnuladu 7 :išadmm
pm

1\ndn0cmí poskytnvám' ňnmxČních

š přispěvkú mLpučtu smlmámíhu měsm Kan mé pudpum mdn mqulm' bylm é \ mm by

hhh jm „zásaaw

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u



III.

Před mm úřel smluuvy

3.1 Poskytovatd m mmm sm10“\'ou zaVazuje poskymout mm dáh: sjednaných podmínck

pí'íjemci fmauřní příspěvek celkové \ýši 150.000.- Kč (levy: Jeduastopudesánisíc

Lorun českých) pžíjemce mmm :
mmm fmnnční pžispčVek pmmom.

z 7 Příspčvck w
\\rČen k pndpofc mdw\duáh\\' hymvé \ýsmvby ú7cmí mésm Knnmé_

kunlu émě nn k \yslu\bč rodinného domn puLmnku pum
Č ka uuu mmm

mmm čai>u měslu ubu ul. mm jen

„rodinný dům“).

IV.

smlm nich nnnnZávazk3

4.l Puskylovatd poskytl-n: iinunúm pšispěvck příj=mci jcdnUniLmým přuudem pmspčch

účru „njm“ e\lméhn čl. této mmm p0d \'mmbihn'm symbolmn OOM 11u'uč mm

H dnů ode dn= splnění vš=ch nás1edujících podmínek:

u) sunbu rmhnného domu jc mpsúm mmm n::mm i(usli,

b) phjemce ománnl puakywwllcli >kul=čnusL k sunba mdumcho domu by1a ulpsána du

mmm nemnm'msn'.

=) příjemceje x 1asmikem rodmného dmnu

d) příjcmcc uZaVí'cl g poskytovmdcm \ cěkcrč smlouvy n Zřízcm' sluŽcbností. k jcjmhž

\\Zmžem' ázn1 smlom >1n1cu\ mm budoucich zřízení služebnom'
\y\o

slu2=bnu>ú _|S0u Lupalny mmm i\usli

4.2 Příjemce je po\ mcn:

a) umo2nil přis1uŠny'm mgánňm poskyIUvalele suu.ludu Lúkonem nnnnčm

kommk íddné provedení www a ná>1cdné konuo1y 1mspodax'ení > veřejným

prostředky,

m neprodleně_ ne|pn7dě|| Všnk dn < mncnwúch aa mfnnnmm pnskytm'alcle

\ šech 1měnách Lýkaj mm MlťnÚDkkICC pííjemc= s'kuwčnuslet:h mmmmmm

nJu ok poskymvatcle nn Vráccní příspčvku d1c odsl. 4v3 mm sml0uvy„

4 Š Pří|cmcc nc<mí mdmný dňm prúbčhu 5 lu nd nhdržcní finančního příspčVlm www

úplmm do vlnsmictví |mé fy7|cké nehn mmm nsnhy nelm stavbu mdíuuého dmuu

Ud=ln|ni\ \ýjimkuu odsUunční mkladč mříam udsu aněnj www » www

přislušným MM cbm'm úřadcm V případč porušcm' nčktcré z [čChm povinností jc příjcmcc

www mm fmmxčni přispěvek zpět poskytovmeli 111mě 30 dnu od doručení wýsz

poskywvatclc ObdrŽcním ňnančního příspčVku w
pm účcly této smlouvy mzumí darum

odcpsúní finančníhn příspčVku 7 účtu p05kylovnldc

4.4 v www Žc příjcmcc ncdodrŽí záVazck 11 poVinnost d1c oduv 4vZ ncbo 43 lčlo smlouvy

můž= poskylovatel po příj=mci požadom smlm m' pokutu mm 0.5 mmm

z poskytnutc'ho fmančm'ho příspčVku m knždý znp0čatý dcm po mm má porušováni

7ávn7kn m pmnnnsn Fnskytmmcl smlm m' pokutu nc\yúčm]c, pnkud M \ýšc

nepř=sáhn= čáslku l.UUUr' KČ

Strana 2/4



4.5 Smhu ní sh uny Alohodly7 k poskylovawl 11111 mm www po m mm p1nou

náhx adu škody \'m1kl0u p0rušcním smluvcnč pm'lnnosll smlumí pokutou uthcnc'

V.

I'končem' smlomy

5.l. mm >n110uw u LunikÁL nebudeeh mmm rodmného domu Lapsána du knlusím nemu\ mm

do 31v1Z„Z023 ncbo ncbudc-h do 31v12„Z023 znpsánn v mmm ncmovítostí nčktcm' zc

sluŽcbností d1c č1. IV„ OdšL 4v1 písm„ d) mm sm10uvy,

VI.

Zúvčrcču á uslmmvnní

6.l Smlm ní slmny b=íou m sebe práva u povinnusu z této sm10uvy pro
nč vyp1ývající, u

pokud by mm nimí \'zníkly spory
o těchto práVech n p0\'ínn0S[ech, budou tyto řešeny

předunsmě v7áj=mnou dnhmlnu sníhlwlích mm

6.2 Příjcmcc promasnje Žc ss přcd podpíscm této smlouvy chnámí1 aa Zásadamí.

6.3 mmm zmčny a doplnky tc'm www budou mocí smlm ní slrany pmVádčt pouzc

píscmnýmL Vchtupnč číslovanými dodalky k [člO smlmwČv kmí'č budou \ýs1ovač u

dodmky tém sm1ou\,y dznačeny.

M Tato smloum ss vylmm'xmc w lřcch \'yhotovcních z mchŽ kaŽdč má plnmosl ongmálu.

U\ě vyholovení 51 ponechá poskymvalel jedno yho\o\ eni pííjemce.

n 5 Su-nny <mlnu\y dohndly mm
Ýc mm sm1ouVa

Je
umví'c-na nkamžlkcm pndpmu mmm

smluw níuh
aaa pnčemz mLhodující je dmum poLdčj|ŠihU podpisu

o n Pnskymvnlel je ]ím'mným subiektsm dle 7ákona č WW ZO! 5 Sh„ 7\'|nšmích

poleinkAlch účínnosu něklerých mmm u\ eř=jňu\ ám' mm smlm mgisuu sm1u\

(zákon regísnm smlu\ >. Lnčm puulšjších předpisú (dží1= ]cn „.zákon mgisLíu

smlus**) Smlaní stnmy ss dohodly, ŽC pmmnosu dlc mmm Zákona som nlosn

e uvcřcmčním smlouvy znuslí poskytovach

n Smlu'mí stmuy snuhí nsí uvcřcjnčním rcgulru smlux' dlc 7áknna mgmm smluv

6.8 Smlm ní
slmny

suuh1a=í s lÍm, Z: » regí>Lm smlm bmle u eřejnšn ce1ý uuuuh =m10bu „

včemš nsnbuích údniíL m dnhu I\€'ul'čll0u

69 Tmo smlouva nabývá účínnosti dncm zvcřcjnční \ rcgísm| smluV.

Strana 3/4



6. m U mm ření mm smlom
)

| whmHu ZasIupildshu 111č>l1| Kamm= dm XX XX XXXX

u$nesením č. XXX

V Kun iné dn= V Karviné dne

poskytm mels příjemce

]ng. Mzmina Srámknvá, MPA \hclmelm Fnckm'á

wduucí (Jdbom mmm \ i muuje

W ěřenu k pudpisu uikladš

]ín\'Éímí dne m .]2.2U2]

Strana 4 u



Příloha

Příloha č. 15 k usnesení

Sml0uva

O 1mskymutí finančním příspčvku mm pmlpnru individuální

bytuvé výstavby

uzmřená a š l746 Udsl. 2 Lákuna č. 89/20lZ Sb.v ubčanskéhu zákoníku, w mčm' pozdéjších

přcdpisů mm jcn „občanský zákonůi“)

č SML 001512022

L

Smluun'
nmuy:

statutární mčsto Kah iná

sídlcm' mmmm 72/1, 733 m Kmrvimi-Fryšlál

111mm Wulfem, 111ěslu
zasloupcno: Lng. primálorcm

k pndpmu smlnuvy npržn'nčnn

7ákladě pm'čřem' mm

(Jl.l2.202l. Lng. Muruna Számkm ii, MPA» \::dchi Udbur ško1>ui

měua KMn inÉuje Mmsmlm

M: UUZ97534

DIČ: CZUOZ97534

č1\1o účm 27—l72 lS42349/08U0, mm && ap0ři\elny_

(dále m „pmkymvmm

imérm. nříimmu .Ta'u deíč Mnuilm de1čnm'

č:

bymm:

Č. účur

mm m „příjclutc“)

II.

Základní uitanoveni

ll hh azkm ý umh \éIu smlouw
Y

\mikxá d1= usl č l74ó odsl 2 občunského mkmn'ku

2.2 Finnučm' pííSpčvek pnskymurý pndle mm smlomy i= mmm mmmm pndpnmu

smyslu 7áknna č. 320/ZOU1 Sb„ fmnnčm' kommle \'eřeiué ww 711\énč někmy'ch

zákonu (zákon u funnčm' kontro1c), w Znčni pozdčj aa přcdpisů mm jcn ..zákona o

fmančm' kontro1c“). ;; » Šcml mmm důs1cdky g u'm spojcnými.

23 mm smlouw je uuu inlnxx uuu1udu Lásadann
pm

11m111ucc1u puskyun ání ůnunčnich

příspěvku rn7počtu
smmtánu'hn mčsm Karvmc'

pndpm'u
uul1v1duál|u hymvc' \ýslnvhy

uuu jm „Zásadyj

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u



Strana



Strana



Strana 4



Příloha

Příloha č. 16 k usnesení

Smlouva

0 p0skytnutí finančním) příspčvku nn pndporu individuální

byt0vé výstavby

uuu ř=ná dlc š l74G odsL. Z uikuna č. 89/20l 2 Sb„ obúanského 1ákoníku, Lněm' pozdéjších

(dá1e mmmmp;edpisa jen „občanský

SMUOUlG/ŽOZZ

I.

Smlm ní sh'an) :

\munárni měa'o Kaniná

mmm Eryšlúlská 72/17 733 u mmmmmm

7astnupenn' Ing. .Tancm Wo1fcm. pnmátorcm mčsta

k podpi>u >1n1ou\ y opnivnčna

uikhndč p0\ čření aaa

01. ll 202 l: Ing. Mm mm Sxámková, MPA„ vedmwí Odbm škohtn' u

mčsta Knn'inčrozvojc Magislrátu

IČ. OOZ97534

DIČ: ('Z00297534

čísh) účm: Z7— l 7Z l 54Z349/U800. \edený České >p0ři\elny_

mmmjm ,_pnskylo\'xch“)

]mčnO. mmm ]oscf Poník a E\a Pmu'km'á

rč'

bymn'

<=.. účtu.

(dá1=_]en „přijemce““)

ll.

Základm' \\ \munvcm'

7 7áva7kmý \ mm tém WWW vmlká Llle mm š ! '46 nds[ 7 občanského 7áknm'ku

22 & munúm paspe\ ek puskylnutý pUdlc téLu squm
V je eřejnuu flmmčm' pudporuu

smys1u 7ákmm č š20rJ00! Sh finanóm' kmm o]e veř=jué správÉ 7mčně nčktclých

7ákonů mmm fmmxční 1mmmle), 7ném' pn7děiších předpwú (dále ien ,.7ák0nn

11111mční kunuule“), všemi mm mm důs1edky \i|11 spujenými.

2.3 Tmo smlmwn ie u7z|\'ínina >n\|1nd\\ 7 ásadmni
pro

hndnncem' ]ynskymvímí ňnzmčnídx

www ků m7pačtu .xlatutárm'ho měm Knn'iné podporu indwiduálm' mm é \ýsmvby

g (dá1e jen .Zásady“).

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u



Strana



Strana



Strana 4



Příloha

Příloha č. 17 k usnesení

Smlo llV'ň

U poskytnutí fiuan čníh0 příspěvku LLHJ podporu individuá1ní

bymvé výstavby

uZa\ řcuá d1c š l746 0d5l. , zákona č 89 ZOl2 Sb. „ občanskčho zák0m'ku. vc znčm' pozdčj ších

přcdpisů mmm „občanský zákoník“)

č. SML/0017/2022

L

Smluvní strany:

\tMutúrni měuo Kun iná

sc síd1em. PryšláLská 72/l. 733 u Kan'iná-Fryštát

Jnncm wmfcm, mmm
Zaswupeno: Tng pnmámrcm

k podp|su smlomy opmnem

Lúklxulě pm aaa dne

Ol 12 ZO2 \ m Maruna Srámkm á. MPA. vcdoucí Odbor školstn' .\

mčsta Kan'mé
l'0ZVO_]C Maglstrám

IČ: OUZ97534

le" CZO0297534

čislo účlu. 27'l72154Z349/08UQ \=d=ný České spuhlclny,

[dále ien „poskytuvalcl“)

mmm příJYnCní T uká< Rada chmkn Radmá

č.:

bymm p
lea

bymm pi. Bc Rndm á

č účlu.

mm .IC" „příjcmcc“)

IL

LálJadni ummuveni

271 7á\'n7kn\'ý v7mh mm smlomy v7mkň dlc w š 17340 ods\ v nhčmxskóhn m'knm' ku

2 7 L umnční přispěvek p0sl<yLnu\y uuu mm srnlum
y je MM fmunčm' WWW

smyslu mkum č. 32U/20Ul Sb., []llančnj kommlc \ ::řejne spme 1111éně nčklcrých

7áknnů (7áknu ňnančm' kmn-me), 7nčm' pn7dč]ších mmmm mm ]m „7álmnu

ňumxčm' km\n'nl=“), všemi mmm dúsledky u'm Sp0ienými_

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u



Strana



Strana



Strana 4



Příloha

Příloha č. 18 k usnesení

Sml0uva

III p0skytnutí finančním) příspčvku nm podpm'u individuáh'ní

hyt0vé výstav by

uzaVícná d1c Š l746 ()dst. 2 Zákona č. 89'20lZ Sb.. občanskčho zákoníku, w Znčm' pozdčjších

picdpisú (dálc jcn .„ohčanský www

č SML 0013 ZO22

I.

Smluvní many:

stahnánu' měnu Karviná

w sidlcm. Fryštálská 7Z/1. 733 u Kan'íná-Fryšlál

hg Immn Wnlfem pnmátm'em mm
Zasmupeno:

k www squm
Y Uprah něna

m záklndé poVěřem' a dm

m ll 2021' Ing. Manma Snimková, MPA Vcdoucí (ldbm školm'í a

mmm Knn'lnč
m7vn]c Mugmm'ml

IČ'- 001975 „

mč'. ('700297514

čis1o účtu. Z7-l7Z1542349/O800. vedený u Č=ské spořiLe1ny. a.sv

(dá1e |=n „poskylovalel“)

mm mmm Zdenék I ,'rhz'mek Věra Urbánkm'á

č

bylm:

ů účm.

mmjcn „příjcmcc“)

II.

Záklu xIm' ustanm ení

2.l hh uLkow ý mm mm sm10m
y

\Lniká dl= usl. ě l746 udsl „ občxmskc'ho zákuniku.

7 7 annční příspěvek pnskvmury' mm (ém smlmwy ]e \'eřejunu fmmlčm' pndpomu

smys1u MMM 3Z0/2U0l Sb., ň|1:|nům kuntm1= \ mm spnh ě 1111čně někwrých

mkonů (uikun lh1anEm kunuu1e), Lnění puzdčjších www (dú1c jm „alkona

ňnanční knnnnle“), \ šenu mmm důs]edk_v [ím spnienýnu

2.3 Talu smluu\ u je uuu MM mmm Znsanmi
pm

110dnou=ui pUskylm úní Dnančm'uh

příspěVků z rozpočlu >l:\!u[ár|1íh(\ měsla Kan mé m podpm'u imlw iduá1m' bytové výstavby

z mm ien „Zásady“).

š

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u



Strana



Strana



Strana 4



Příloha

Příloha č. 19 k usnesení

Sml0qu

0 poskytnutí fínančníh0 příspčvku na podporu individuální

bymvc' výstavby

\umítná d1= $ l746 odsL 7 Lákouu c 89/20l2 sb., nbčumkeho záknm'ku, mem pozdčjších

předp1sů mm ]cn „občanský LákUnik“)

č SMIJMII 9/2022

L

Smluvní strany:

natutúrní mě=tu Karviná

ss =íd1cnr mmm 72/l, 733 u Kaerá-Fryšlát

Ing. Ian=m Wolfem, pfimáwrem mčsla
msluupenu'

k podp1su smlomy 0pn'n'nčnn

7áklmlč pm'čřem' dnc

Ul ll ll.)Zk Ing. Mnnixm Srámkm'á. MPA» \'edaucí Ddbor ška1sU i

měm Kun méoj= Magjsmiu;

lČ: UUZU7534

DIČ. CZ00297534

čisl0 účm 27-l72 542349/0800, \'edrný České spořilelny_

mm Jcn „l'mxkymvncl“)

j...e—m, pří|m=1ú mm mm

Ě

bymm:

Č. účlu'

mm m „příjclucc“)

II.

Základní uitanoveni

ll Láxazkmý mm ww smlouw
»

v mikxá && usl č l74ó Udsl 7 občunského Lákoniku

22 Finnučm' příspěvek pnskymutý mm mm smlom y j= v=ř=jnm| fmmuám' p0d1mmu

smyslu zákona č. šŽOOOOI Sb., fmzmčm' kommle veřejné správš 1méně některých

Zákonú (zákon n fmanční kontrolc)„ vc Znčm' pnzdčjšich přcdpisů (dálc jcn „Zí'lkm'm o

timmčm' mmmch všcml pmm'm. dús|cdky g lím smmw'm'

2.3 mm smlouw je uuu inlrm smdudn Lilsudarm
pm

hudnoccm pUskylm úní mmmm

přispěvků mmočm smmtámnm mčsm Karviné pndporu |mh\1duá1ní hymvé \ýstnvhy

mm jm „Zásady“).

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u



Strana



Strana



Strana 4



Příloha

Příloha č. 20 k usnesení

5 mch m a

U poskytnutí finunčního p řísp ěvku na pmlpuru ímlividuální

hytm'c' výstav hy

u7nxiená (|le š ] 746 odsl 2 7ákmm č XQ/20l2 Sh„ nhčmukélm 7úknm'kn„ mčm' pn7dč]ších

předmsú mm im „ohmský 7ákm\ík“)

č SMl mom/7m?

L

Smluvm'
slruny:

statutární město Km'viná

w sídlcm' Fryštátská 72/1, 733 Iá Knn'má-Fwštát

Ing. Ian=m Wo1fem. primátorcm měsm
1xsloupenu.

k podpisu smlomy ()práVnčna

m zák1adČ mmm zc dnc

Ul.l2.20Z]: Ing Mnninn Srámkmň, MPA, vednnm' 0dhm šknlstw'

mčstn Km'riném7\'nie Magistrátu

If“- OL)297514

DIČ: CZO0297534

čí=1o úétu: Z7-l7Z 542349/DRO0v vcdcný u Čcskc' spořitclny as.

mm]en .,poxkymvmem

jménD. pí1'jm=ni ].:nka Tesarczyková

č..

bwam:

č. učlu.

(dálc JCn ,.přijcmcm

II.

ZáklmIní ustanuveni

2.l Lm ukm ý mm mm unlum
Y

\ mikíx dl= w š lT-H) mm „ ubčmského uikuníku

2 v annčuí příspmk poskyumry' pndle mm www Je \'cí'eumu ňuančm' podpnmu

smyalu zúkonu č. 32U/20Ul Sb fmzmční kummk » mm spnné Lměnš někmych

Lz]kU1]ú (zákon fmunČní kunlmle), 111énj pc);dčJšich předpisú mm jen „Lama

(*innučm' knnn'nlc“) \šcnu práwn'ml důslmiky u'm sanenýmL

2.3 Tum smlum u
J =

uuu n mm suuhulu Lásmhuni
1\rL\

hodnoceni puskylm m mmmm

pÍispě\ ků mLpUčtu smlulámíhu měsla Kun iné p0dpun1 u1di\ u1uá1ni bytm & www

mm |en „7ásndy“)

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u



Strana



Strana



Strana 4



Příloha

Příloha č. 21 k usnesení

STATUTÁRNÍ MĚSTOKARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1



Strana



Strana





Příloha

Příloha č. 22 k usnesení

STATUTÁRNÍ MĚSTOKARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1



Strana



Strana



Strana 4



Příloha

Příloha č. 23 k usnesení

STATUTÁRNÍ MĚSTOKARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1



Strana



Strana



Strana 4



Příloha

Příloha č. 24 k usnesení

STATUTÁRNÍ MĚSTOKARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1



Strana



Strana



Strana 4



Příloha

Příloha č. 25 k usnesení

Sml0uva

O pnsk) tnutí fmzmčnílm příspč\ ku WW p0dp0ru indhiduální

byt0vé \ýstavhy

uuu ícná dl= $ l 746 mm. zukonu č. 89/20l2 Sb.. občanského LlikUnÍkU. 4uční puulějších

předpisů mm jen „občanský zikoník“)

č <Vn /nn7i/7n77

Í.

Smluv ni nnln) :

slatutární městu Karviná

sidlun. řryšmlská 7z/1, 733 24 KaninH'qm

Ing. Jancm Wolfcm„ pmnátorcm mč=m
msmupmo:

k p0dpigu sm1ou\
„ opm nšnu

mkludě poveimi dnc

U „1Z„ZÍ)21: m MM mm Srámkm'á. MPA \'edoucí 0dbo1 šku1sl\ [ u

mčsta Kan'mčrozvojc Magistrátu

IČ: (>OZ97534

DIČ: CZ00297534

čískv účlu 27-l 72 l 542349/0XUU, \ www České spoíibelny.

mm Jcn „p(mkylnvalcl'")

11116no. příp'ncní Pmtr Walosch, a Sandra Wathck SZchová

č .

bylcm:

č. učm

mm jm „přijemce“)

Il.

Zn'klmlm' u vlnunvcuí

1 Závn7kmý \'7mh tém <mlley \7niká dle mm ě ] 740 ndsL 2 nhčanskéhn 7áknuíku

2.2 % manční příspěw ek p0skylnulý podle mm mqu jc veř=jnuu ůmnčm pUdpumu

smysIu 7álmna č Š20'20m Sh ňnnučm' kmm ole Veřeiné ww 7mčně mmmm

7áknuů mm fínančm' knmmle), mém' pn7déišich př=dpisů mm ien „7ákmm

fmunčm kunlnule“) \š=mi prú\ mm důs1edky mm =puj=ným1

2.3 mm smlm“ n i= u7m1'1'áun mulmlu Zásadnmi
pm

lmdnocem poskymvám' ňnmxčních

přispévků m7počru nnnuámíhn mmm Kuníné p0dpnru uuln uluáhu' bytm'é \'ýSlavby

s mnejen „Zásady“).

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u



IIl.

Předmět účel smlouvy

3.l Poskyun m1 mmm smlum ou mvuLuje poskylnout mm mm sjednuných podminek

mmm funmční příípčvck ccllmvč aaa 15n.onn,r Kč (sl0vy: chnnsmpndcsňttisic

Lorun česk5cm pHWlncC uuu :
mmm mmm přispč\ % přijmoul.

z 7 PříspčVck Jc
určm k podpořc mdw1duální bylovc' výsmvby nn ú7cmí mčsm Karvmč

knukm'mč pnk k www mdmnc'ho dnmu pn7cmku parc
č v kamstráhlím

(\Lemí Čzisl1 měm me uuujm ..wdinný amm),

IV.

Závaqu smlm ních stran

4.l Puskyluv m1 puskyme Únzmční přispěVck příj=mci JulnoráLox ým převodem pmspěch

mm WWW uvedeného d Í [ém sm|nu\'y pnd x mm M lm'm symanem 0025 |hmé do

M dnu nd= mm mmm \ €ech násIeduiících podminek-

a) MMM rodinnéhn dom“
w zapsána mmm nemom'mstí.

b) příjemce oznámi1 poskymvateli skut=čnosL ŽE mm ba mdinného domu by1a zapsána do

kalasu'u ncmovimsu'.

0 příjcmcc jc x1astníkcm mdmnc'ho domu

d) příjemce usze1 s poskytovmekm \ eškmé smlom'y ziízem' služebností, k jejichž

uzmíení zm'áza1 smlom mm sm1ou\ ách budoucích zřízeni služebnom' tyto

sluŽcbnosujsou Zapsány kalasu'u ncmanosti

4.2 PřiJemc= je „„ inen'

a) umoŽmt přís1ušny'm orgánům poskylovalek \ soulnd“ u zák0nem o ňnaučm'

kommk íádué prchdcní mmm .\ uá51cdnč kontroly hospodařcní „ vcřcjnými

pros\ředky.

všnk d0 mfmmovnlb) mmqu nchn7dč_|| pracnvních duu poskymvmclc

» š::ch 1111ěné|ch lýijíciuh ul=nuf1kuce pžijemce >kul=čnosl=ch mmmqicich

mm ok poskylmulsle » rácem' $$$ ku xl1c mm 4.3 mm sm1mn
y.

4.3 Pííjemce ne smí rodinný dum mmm 5 m ud obdr2=uj 1111ančníhu příapĚA ku př=vésl

úphm do \1astmctu' jiné fyzické nebo právnické o$oby nebo slm bu mdmnčho domu

ndmnníí mmm mkmmém 7áklndě um'1'7=m' ndm-nnení stavbv wdnne'hn

příslušným smV=bním úřadem. V pňpndé pnrušem' někleré těchm povimmsn j= pííjemce

povinen \ mm fmančuí přispěvek zpél poskyloValelj w 111mč 30 duu od domčení výzvy

poskymVatdc. ObdrŽcm'm fmaučního příspčVku sc
pro www tc'm smlouw rozumí datum

ndepsám' ňnnnčního příspčvku účm p0skytnnitele.

4 4 V přípnde, žc mmm ncdndrží 7á\'n7ck ň
pm'mnnst

d|c ndsl 4 2 nchn A z [c'm smlomy

mů2c poskylm ul=l
pu pžíj=mui poŽadm m mmm ni pukulu výši 0,5 promile

; poskylnubéhu hmmČmho přispč»ku ku2dý www den, p0 klery' má puruš0» m

7ávn7ku a pnvnmnm mmmmm smlu'mí pnkutu ncvyúčtch, pnkud w ww

nepřnailme čá>lku l.000:- Kč

45 Smlu\ m'
strany dohod1y. k pnskytowml m príwn požndmm pn příiemci plnnu

ua'hmdu škndy \'7mk1ou ]mrušenim smlm'cué p(lVinnosli sm1u\m' pnkumu nm7ene'.

Strana 2/4



Strana



Strana 4



Příloha

Příloha č. 26 k usnesení

Sml0uva

0 pnskytnutí finančnílm příspčvku n a 110dpmu individuální

bymvě »ýstavby

mm řcná d1c š l746 odSL a zákona č. 89 201Z Sb.. občanakčho zákonům »c znčm' pozdc'jších

(;Iálcjnfcdpm/ jcn .,nheanský zákcmík“)

č SML/0026/20Z2

L

Smluvm'
mmm :

smmnirní mřsm Knn'inn

s1'(11em: F1yš1á1ská 72/1, 733 u Kan/1ná-1'ryšm'l

.Ta11e111 Wu11'euL měsm
Zasloupcmv 111g. pňmálorem

k podp1su smlou»y opráVněua

111k11\<1é pm aa 1111e

01 2.202 1 111g. Munum Sxámkuvá MPA, vedouci Udbm šku1sL\ [

mč=ta Kan'mčrozvnjc Mag1slrátu

IČ: OOZ97534

mť“ <“7n02975x4

čís1o nčLu. 27»172l542349/0800v vedený n České spořimlny, as.

(dá1e jen _,poskycovme|“)

jnnenu. mmm Pulrik Maš1ei

r č.:

bywm.

č mm

(dá1e jen „příjemce“)

ll.

Zúk1ad11i uunnm cm'

2.l Zá\ azkm ý \'zmh mm s1111ou\
»

» znikn' 111e usl š 1 746 mm 7 0bčnu>ke11o zákom'ku.

2 2 annční příspéVek jmqeymmý pnd1e mm smlmny m \'cřemnu 11111111ón1' |mdpnmu

smys1u zúkunu č. 32U ZUUl S11.. 11111||1Čm kunuo1e » eřejné spme Lměně 11šklerýc11

mmm 11111111č111' měm'mm mmm), pu1déjŠ1'ch předpiaů male jen ».Lákona

1111u11čm' kontrole“)_ včemi p1'á\m'm1 důsledky 11111 sp0ienými.

2,3 Tam smlouVa jc uZnW'rána wuhdu cc Zásadann
pm

110dnoccm' a poskytování 1111a11čn1ch

přís-pčvkú m7pném stamlÁmíhn mčsm Kmee p0dpnrn 111d1»'»dua'ln/' bymvč \'ýsmvhy

a mm jen „Zúsudy“).

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u



Strana



Strana



Strana 4



Příloha

Příloha č. 27 k usnesení

STATUTÁRNÍ MĚSTOKARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1



Strana



Strana





Příloha

Příloha č. 28 k usnesení

STATUTÁRNÍ MĚSTOKARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1



Strana



Strana



Strana 4



Příloha

Příloha č. 29 k usnesení

STATUTÁRNÍ MĚSTOKARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1



Strana



Strana



Strana 4



Příloha

Příloha č. 30 k usnesení

STATUTÁRNÍ MĚSTOKARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1



Strana



Strana



Strana 4



Příloha

Příloha č. 31 k usnesení

STATUTÁRNÍ MĚSTOKARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1



Strana



Strana



Strana 4


	bytová výstavba
	bytová výstavb a
	DZ

	Přílohy č. 1-10
	1U
	2U
	3U
	4U
	5U
	6U
	7U
	8U
	9U
	10U

	Přílohy č. 11-20
	11U
	12U
	13U
	14U
	15U
	16U
	17U
	18U
	19U
	20U

	Přílohy č. 21-31
	21U
	22U
	23U
	24U
	25U
	26U
	27U
	28U
	29U
	30U
	31U




